



روزنامه مناقصه

دانشتن رمز بردن

۸ صفحه روزنامه چاپی (صبح)

۸ صفحه روزنامه الکترونیک (عصر)

www.2rooznameh.com

Thursday 11 Jul. 2013 • Vol. 8 • No. 1078 • 5000RI • ISSN: 2008-2886

خبر آخر

واکنش پژویان به اظهارات غنصفری

تنظیم قیمت در اقتصادهای آزاد هم وجود دارد

رییس شورای رقابت با بیان این که سیستم تنظیم کننده قیمت در همه جای دنیا و حتی کشورهای با اقتصاد آزاد وجود دارد، گفت: مباحث مطرح شده از سوی وزیر صنعت در مورد قیمت گذاری خودرو به هیچ وجه پایه علمی ندارد.

جمشید پژویان در گفت و گویا فارس، در واکنش به بحث های مطرح شده از سوی غنصفری وزیر صنعت، اظهار داشت: بابت صحبت های وزیر صنعت به عنوان یک عضو از هیأت دولت خیلی متأسف شدم که در مورد مسایلی که به وی ارتباطی ندارد، اظهار نظر می کند و علاوه بر این، وی اصلا تخصصی در این خصوص ندارد که در مورد انحصار در اقتصاد و مسایل تخصصی آن صحبت کند.

وی ادامه داد: غنصفری آدم خیلی شجاعی است زیرا خیلی شجاعت لازم است تا در زمینه ای که اطلاعاتی نسبت به آن ندارد، با این قاطعیت اظهار نظر کند. پژویان تصریح کرد: امیدوارم کسی نخواهد به بحث های مطرح شده از سوی وزیر صنعت عمل کند زیرا همه این مباحث اشتباه و غلط است.

وزیر صنعت

دانش اقتصادی ندارد

وی در واکنش به بحث های مطرح شده از سوی وزیر صنعت مبنی بر این که قیمت گذاری خودرو تله ای برای قیمت گذاری سایر کالاها است، گفت: این مسأله اشتباه است، غنصفری دانش اقتصاد ندارد.

در همه جای دنیا، تمام بازارهای اقتصادی دارای تنظیم کننده قیمت هستند و حتی در کشوری مانند آمریکا و کشورهای اروپایی با اقتصاد آزاد نیز چنین سیستمی وجود دارد.

پژویان تأکید کرد: در شرایط انحصار همیشه رگولاتوری و تنظیم کننده قیمت ها وجود دارد و من نمی دانم وزیر صنعت بحث تله قیمت را از کجا آورده است؟

وی ادامه داد: من به عنوان کسی که بیش از ۴۰ سال است اقتصاد می خوانم تاکنون چنین واژه ای را نشنیده ام و مباحث آقای غنصفری به هیچ وجه پایه علمی ندارد.

اظهار نظر در مورد مسایل اقتصادی

با مسایل سیاسی متفاوت است

وی توضیح داد: از آقای غنصفری که وزیر مدبری است، انتظار می رود که اگر اظهار نظری می کند، دقت لازم را داشته باشد، زیرا اظهار نظر در مورد مسایل علمی با مباحث سیاسی فرق می کند.

رییس شورای رقابت با بیان این که در مباحث سیاسی، هر کس نظر خود را بیان می کند، گفت: وقتی در مورد مسایل علمی بحث می شود، حتماً باید بر آن علم، تسلط داشته باشیم و یا حداقل از یک مشاور قوی استفاده کنیم.

وی افزود: من وقتی صحبت های وزیر صنعت، معدن و تجارت را شنیدم، خیلی تأسف خوردم. گفتنی است، مهدی غنصفری وزیر صنعت، معدن و تجارت با بیان این که قیمت گذاری یک کالای خاص مانند خودرو، ما را به سمت تله قیمت گذاری می کشاند، گفت: در حوزه اقتصاد اگر تصمیم به قیمت گذاری کالایی خاص گرفته شود، به تدریج سایر کالاها نیز باید قیمت گذاری شوند.

وی در پاسخ به پرسشی درباره این که آیا در یک اقتصاد می توان تنها یک کالا را قیمت گذاری و کنترل کرد و به سایر کالاها توجهی نداشت، اظهار داشت: با قیمت گذاری کالایی خاص به ناچار موج قیمت گذاری به گستره وسیعی از کالاها می انجامد و عملاً را در گیر دامنه بی انتهایی از قیمت و کنترل می کند، چنین رویه ای نهایتاً منجر به گیر افتادن در تله قیمت گذاری می شود.

گفتنی است طی چند روز گذشته و در پی نوسانات قیمت برخی از کالاها هم چون خودرو شاهد اظهارات متفاوتی از مسئولین هستیم تا جایی که حتی صحبت از بازگشت پیکان به تولیدات خودرویی کشور نیز به گوش رسید!

یک مقام مسؤول در وزارت نیرو

امسال مجلس اجازه انعقاد قرار داد بیع متقابل با پیمانکاران را داده است



مسئولین پاسخگو باشند

خر داد تمام شد؛ فاز ۱۵ و ۱۶ پارس جنوبی افتتاح نشد

صفحه ۵



مسئولان وزارت نیرو اعلام کردند: با موافقت مجلس برای نخستین بار امسال به این وزارتخانه اجازه انعقاد قرارداد بیع متقابل با پیمانکاران داده شده است از اینرو برای اجرای ۵ طرح افزایش بازدهی نیروگاهها، توسعه انرژی تجدیدپذیر، کاهش تلفات، مدیریت مصرف سوخت و افزایش سهم صادرات تسقف ۱۲۰ هزار میلیارد ریال قرارداد بیع متقابل با سرمایه گذاران امضا می شود.

به گزارش مهر، محسن بختیار درباره راهکارهای تأمین منابع مایل صنعت برق با اشاره به انتشار اوراق مشارکت برقی در چند سال گذشته تاکنون، گفت: بر این اساس سال ۸۹ حدود ۲ هزار میلیارد تومان، سال ۹۰ چهار هزار و ۱۰۰ میلیارد تومان و سال گذشته ۳ هزار میلیارد تومان مجوز انتشار اوراق مشارکت از دولت اخذ شد اما به دلیل شرایط اقتصادی و بازار کشور سال گذشته تنها ۱۱۰۰ میلیارد تومان اوراق مشارکت به فروش رسید. مدیرکل برنامه ریزی تلفیقی و راهبردی وزارت نیرو با اعلام این که سال گذشته برای اولین بار مجوز فروش اوراق مشارکت با مجوز دولت اخذ شد، تصریح کرد: در سال جاری نیز مجوز انتشار ۱۵ هزار میلیارد تومان اوراق مشارکت برای تمامی شرکت های دولتی صادر شده است که حدود ۵۳۰۰ میلیارد تومان سهم وزارت نیرو است.

صفحه ۳

انتقادات وزیر صنعت از شورای رقابت بالا گرفت



۲

مزایده میلیونی تمساح و کروکودیل در تهران!



۸

تولید ۱۹۵۰۰ مگاوات برق خصوصی می شود



۳

اعلام آمادگی ۲۲ شرکت برای حضور در مزایادات بنادر شمالی



۵

دستگیری ریگی از مهم ترین اقدامات وزارت اطلاعات بوده است



وزیر اطلاعات یکی از مهم ترین اقدامات وزارت اطلاعات در طول ۴ سال گذشته را دستگیری عبدالملک ریگی رییس گروهک تروریستی موسوم به جندا... عنوان کرد. به گزارش فارس، جندا الاسلام والمسلمین حیدر مسلحی در حاشیه جلسه هیأت دولت در جمع خبرنگاران، در پاسخ به این پرسش که "مهم ترین اقدام وزارت اطلاعات در طول ۴ سال گذشته را چه می دانید؟"، گفت: یکی از اقدامات ارزشمندی که انجام شد دستگیری عبدالملک ریگی با کیفیت خاص خود بود. وی ادامه داد: البته وزارت اطلاعات اقدامات این گونه در ابعاد مختلف داشته است اما نه به این شکل. وزیر اطلاعات با بیان این که "فعالیتی که در ارتباط با دستگیری عبدالملک ریگی صورت گرفت اقدام نو و تازه ای بود"، افزود: با وجود این که سرویس های اطلاعاتی مختلف تلاش کردند که نمونه ای از این جهت را داشته باشند ولی در این زمینه موفق نشدند و نتوانستند به چنین موفقیتی دست پیدا کنند.

مشایی

نگرانی از به حاشیه رفتن گفتمان احمدی نژاد وجود ندارد

وی افزود: نگرانی از به حاشیه رفتن این گفتمان وجود ندارد. مشایی در پاسخ به این سؤال که آیا ممکن است آقای احمدی نژاد اقدام به راه اندازی روزنامه ای کند؟ گفت: در این مورد صحبتی نشده است، ولی بعید نیست البته من شخصا تمایل به کارهای سیاسی ندارم و خیلی نقش آفرین در این زمینه ها نیستم، ولی وجود رسانه می تواند مؤثر باشد و جامعه به رسانه نیاز دارد.

مشاور رییس جمهور هم چنین در مورد راه اندازی بنیاد بهار از سوی وی یا احمدی نژاد، اظهار کرد: من نمی دانم چه کسی این را مطرح کرده و در دولت نیز چنین بحثی مطرح نشده است و شاید این انتظاری باشد که در جامعه وجود دارد، ولی تشکیل آن بد نیست و کار خوبی است و اگر کسی این کار را انجام دهد ما از او حمایت می کنیم ولی اگر منظور شما این باشد که ما برنامه ای در این زمینه داشته باشیم، ما در این ارتباط صحبتی نکرده ایم.

وی هم چنین با بیان این که گفتمان بهار وقتی از سوی احمدی نژاد مطرح شد مورد استقبال قرار گرفت، گفت: آقای احمدی نژاد این گفتمان را در سطح ملی و بین المللی مطرح کردند و گفتمان بهار در واقع ترجمان زیبا، عمیق و سطح بالایی از گفتمان مهدویت است، نویددهنده آینده روشن برای بشریت و در گیرنده منافع همه است.

مشایی با تأکید بر زیبا بودن این گفتمان، اظهار کرد: ممکن است در مورد این گفتمان فعالیتهای مختلفی انجام شود، اقدامات فرهنگی صورت بگیرد و کسی نیز اقدام به راه اندازی بنیاد در این زمینه کند، ولی از طرف ما برنامه ای در این ارتباط وجود نداشته است.



اعضای دولت به هر نحو ممکن مورد توجه قرار گرفت.

وی با بیان این که از اولویت های مهم دولت، رسیدگی به مشکلات و نیازهای مردم بود، اظهار کرد: ما سعی کردیم در برخورد و حل مشکلات مردم با تسلاوی رفتار کنیم، البته کسانی که ضعیف تر بودند و یا امکانات کمتری داشتند در اولویت قرار داشتند. مشاور رییس جمهور در پاسخ به این سؤال که آیا آقای احمدی نژاد و شما برای تداوم گفتمان خود اقدام به تشکیل حزب خواهید کرد یا نه؟ گفت: ما قایل به حزب نیستیم. گفتمان آقای احمدی نژاد همان گفتمان مردم و انقلاب اسلامی است، گفتمان شخصی نبود و ایشان تلاش کردند که این گفتمان را احیا کنند. ایشان در واقع گفتمان انبیا، مهدویت و انقلاب اسلامی را مطرح کردند و در راستای احیای آن تلاش کردند و به نظر این گفتمان به قدر کافی در جامعه نهادینه شده، البته آقای احمدی نژاد قطعاً در هر شرایط با استفاده از ابزار، وسیله ها و تریبون هایی که در اختیار دارند تلاش می کنند انعکاس دهنده این گفتمان باشند.

اسفندیار رحیم مشایی در پاسخ به این سؤال که بعد از پایان دولت به چه کاری مشغول خواهید شد، گفت: در این ارتباط برنامه خاصی ندارم و بیش تر فعالیت هایم مربوط به کارهای مطالعاتی خواهد شد. به گزارش ایسنا، مشاور رییس جمهور در حاشیه جلسه هیأت دولت در جمع خبرنگاران، در مورد مهم ترین گفتمان احمدی نژاد، گفت: به نظر من بارز ترین گفتمان احمدی نژاد بحث توحید است. گفتمان توحید یعنی این که انسان در برابر همه مسایل پیرامونی خود مسئول است. دولت در قبال جامعه، ارزش ها و آرمان ها مسئول است و سعی دولت بر این بوده که براساس این اصل حرکت کند و در واقع در راستای پایبندی به ارزش ها و آرمان های انقلاب اسلامی برنامه ریزی و حرکت کند و به شعار بسند نکند.

وی با بیان این که دولت وظیفه خود را خدمت رسانی به مردم براساس گفتمانی که تعریف کرده دانسته است، تصریح کرد: در این دوره تلاش شد خدمت رسانی به مردم نسبت به گذشته افزایش پیدا کند و عدالت در توزیع ثروت ملی مورد تأکید قرار بگیرد و امکانات در کشور به صورت عادلانه توزیع شود. مشاور رییس جمهور با بیان این که دولت با توجه به گفتمان خود تلاش کرد که در مسایل مختلف عدالت را مورد توجه قرار دهد، اظهار کرد: در بحث سیاست داخلی و خارجی نیز این موضوع مورد توجه قرار گرفت.

مشایی با بیان این که براساس این گفتمان ظلم مورد قبول نیست و باید در برابر سلطه ایستاد، گفت: مردم صاحبان اصلی کشور هستند و به تبع آن صاحبان اصلی دولت نیز محسوب می شوند و ما در این دوره شاهد بودیم که دولت نسبت به مردم یک احساس مسؤولیت شدید داشت و این امر از سوی رییس جمهور و

بین الملل

میلیاردها دلار کمک کشورهای عرب خلیج فارس به دولت لیبرال مصر

به دنبال ناآرامی های اخیر در مصر و نگرانی های مقامات قاهره درباره رکود اقتصادی در این کشور، دولت عربستان و امارات کمک های مالی را به مصر ارائه دادند. به گزارش ایسنا به نقل از روزنامه اماراتی الخلیج، ملک عبدالعزیز، پادشاه عربستان روز سه شنبه با صدور دستوری خواهان ارائه کمک های مالی به مصر به ارزش ۵ میلیارد دلار شد. بنا به نوشته این روزنامه کمک های عربستان به مصر شامل یک ودیعه دو میلیارد دلاری نزد بانک مرکزی مصر، دو میلیارد دلار فرآورده های نفتی و گازی و یک میلیارد دلار پول نقد است که در اختیار دولت جدید مصر قرار خواهد گرفت. از سوی دیگر، مشاور امنیت ملی امارات روز سه شنبه در دیدار با عدلی منصور، رییس جمهور موقت مصر از تصمیم کشورش برای ارائه کمک های مالی به مصر به ارزش ۳ میلیارد دلار خبر داد. بنا به نوشته روزنامه الخلیج، کمک های مالی امارات به مصر شامل یک میلیارد دلار کمک بلاعوض و وامی به ارزش دو میلیارد دلار به صورت سپرده در بانک مرکزی مصر خواهد بود. مشاور امنیت ملی امارات در این سفر که وزیر امور خارجه و وزیران اقتصاد و توسعه امارات نیز وی را همراهی می کردند به "روابط طولانی و تاریخی محکم میان امارات و مصر" اشاره کرده و اعلام کرد این روابط از طریق تقویت مشارکت و همکاری های دو جانبه در عرصه های مختلف ادامه خواهد یافت. با روی کار آمدن اسلام گراهای وابسته به اخوان المسلمین مصر، دولت قطر کمک هایی به ارزش ۴ میلیارد دلار در اختیار این کشور قرارداد اما اکنون و با به قدرت رسیدن لیبرال های این بار عربستان و امارات دلار های خود را روانه مصر کرده اند. مسأله ای که رقابت میان کشورهای تروتمند حوزه خلیج فارس بر سر بالا بردن نفوذشان در مصر را نشان می دهد.



شرکت توزیع نیروی برق
استان خراسان رضوی

آگهی شناسایی مشاور سر ویس و پشتیبانی اتوماسیون شبکه برق

روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان خراسان رضوی



آگهی مناقصه

شماره ۳۵/۹۲-۹۲

موضوع: نصب و راه اندازی و آزمایش

و تحویل ۲۹ دستگاه BTS out door

شرکت مخابرات استان کرمان (سهامی خاص)



آگهی مناقصه عمومی

تجدید دو مرحله ای باشماره ۸/۹۲

موضوع مناقصه: واگذاری نگهداری و بهینه سازی شبکه تلفن همراه استان ایلام

شرکت مخابرات استان ایلام



رامین شاهی
ramin.a.shahi@gmail.com

نماینده مردم گلپایگان در مجلس

ارز باید تک نرخی و با ثبات باشد



نظرگاه

یک عضو کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی اظهار کرد: طبق نص قانون برنامه و همچنین لایحه بودجه سال ۹۲ کل کشور قیمت ارز باید به‌صورت تک نرخی محاسبه شود و دولت و بانک مرکزی موظف است با مدیریت شناور بازار قیمت ارز را اعلام کند اما در نهایت باید قیمت ارز واقعی، بادوام و تک نرخی باشد.

سیدحسین میرمحمدی خاطر نشان کرد: موضوع قیمت ارز همواره یکی از موضوعات مهم و مبتلا به اقتصاد کشور بوده است و قیمت آن بر تولید، اقتصاد و بازار تأثیرات مستقیمی دارد. لذا نیازمند یک برنامه‌ریزی درست، کارشناسانه و باثبات است.

وی افزود: در گذشته قیمت‌های متنوع ارز که براساس تصمیمات دولت و بانک مرکزی در بازار اعمال می‌شد و مبنای قانونی نداشت باعث ایجاد رانت‌ها و بی ثباتی در بازار شد. لذا نمایندگان طبق برنامه پنجم توسعه در لایحه بودجه ۹۲ بر تک نرخی کردن قیمت ارز تأکید داشتند.

میرمحمدی تصریح کرد: قیمت ارز باید با مدیریت شناور بانک مرکزی در بازار اعلام شود و باید ارز به‌دست کسانی برسد که نیاز واقعی به آن دارند و اگر این اتفاق بیفتد ثبات و آرامش در بازار حکم‌فرما خواهد شد. نماینده مردم گلپایگان در مجلس شورای اسلامی خاطر نشان کرد: ممکن است تک نرخی کردن قیمت ارز و حذف ارز مبادله‌ای و ارز مرجع باعث گرانی در برخی از کالاهای اساسی شود اما اگر بخواهیم این گرانی بر کل بازار تأثیر گذار نباشد و موجب تورم نشود باید با برنامه‌ریزی و حمایت از مصرف‌کننده و تولیدکننده بازار را کنترل نمود. وی در پایان با تأکید بر حمایت از اقشار کم درآمد جامعه و پشتیبانی از تولید بر بخش صنعت و کشاورزی گفت: می‌توان با بسته‌های حمایتی از اقشار کم درآمد جامعه و هم‌چنین حمایت‌های ویژه از بخش صنعت و کشاورزی به میزان قابل توجهی گرانی ناشی از تک نرخی کردن قیمت ارز را جبران کرد و قطعاً این اتفاق در درازمدت نیز به سود اقتصاد کشور خواهد بود.



در پی لغو مجوز کرم حلزون آریایی نژاد

سود اقتصادی بر سلامت مردم ترجیح داده شد

یک عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس شورای اسلامی معتقد است: در تبلیغ کرم حلزون با توجه به این که برای سلامتی مردم مفید نیست، سود اقتصادی بر سلامت ترجیح داده شده است.

به گزارش ایسنا، احمد آریایی‌نژاد در باره این که چرا علی‌رغم لغو مجوز تبلیغ کرم حلزون اما این تبلیغات سودآور ادامه دارد، گفت: معتمد در این میان سود اقتصادی بر سلامت مردم ترجیح داده شده است. وی تصریح کرد: اگر مجوز برای کرم حلزون برای این محصول لغو شده است قطعاً دلایلی داشته که می‌تواند شامل مضر بودن برای سلامت مسردم و یا عدم مطابقت با واقعیت بوده باشد. این عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس شورای اسلامی خاطر نشان کرد: آنچه که از طریق توزیع نوز برای این محصول تبلیغ شد بی‌لغ بوده و طبیعتاً تأثیر گذاری مطلوب بر سلامت مردم را نداشته که مجوز آن لغو شده است. آریایی‌نژاد با اشاره به پیگیری این موضوع توسط کمیسیون بهداشت در صورت اعلام، گفت: این موضوع اگر به کمیسیون بهداشت اعلام شود از مسئولان مربوطه می‌خواهیم تا با حضور در جلسات کمیسیون بهداشت پاسخگوی این مسأله باشند.



زهرا آقادهانی
info@2.rooznameh.ir

خبر

معاون استاندار اصفهان خبر داد

افتتاح ۸ پروژه عمرانی با اعتبار ۴۴ میلیارد ریالی در دهقان

معاون امور عمرانی استاندار اصفهان با بیان این که توسعه زیربنایی در شهرستانی کوچک سبب روند مهارت می‌شود، گفت: در شهر دهقان ۸ پروژه عمرانی با اعتباری بالغ بر ۴۴ میلیارد ریال به بهره‌برداری رسید.

به گزارش فارس مهدی جمالی‌نژاد در حاشیه افتتاح پروژه‌های عمرانی و شهری شهر دهقان که در هفته‌نکوداشت شهرداری‌ها و دهیاری‌ها صورت گرفت، اظهار داشت: با توسعه امور زیربنایی و امکانات رفاهی در دهقان روند مهارت کاهش پیدا می‌کند. این مسئول با اشاره به پروژه‌های قابل بهره‌برداری این شهر افزود: اجرای چنین پروژه‌هایی که سهمی از تسهیل زندگی شهری را بر عهده خواهند داشت، هم‌چنین سبب افزایش سطح زندگی می‌شود. معاون امور عمرانی استاندار اصفهان با اشاره به مهم‌ترین پروژه‌های این شهر تصریح کرد: پروژه بازارچه میوه و تره‌بار دهقان به وسعت ۴۰۰ متر مربع و به ارزش ۶ میلیارد ریال به بهره‌برداری رسید. وی ادامه داد: ایستگاه فرستنده دیجیتال صدا و سیما به ارزش ۳ میلیارد ریال، افتتاح شبکه بهداشت و درمان دهقان به وسعت یک هزار و ۲۰۰ متر مربع و در حدود ۵ میلیارد ریال، افتتاح خیابان شهدای شقایق به طول ۸۰۰ متر و به ارزش ۵ میلیارد ریال از جمله پروژه‌های بهره‌برداری در این شهر بوده است. جمالی‌نژاد افتتاح پلوار گلستان به طول یک هزار متر مربع و با اعتبار ۱۰ میلیارد ریال و افتتاح کتابخانه شهرداری گلشن به ارزش ۶ میلیارد ریال و افتتاح ایستگاه آتش‌نشانی شهر گلشن را به ارزش ۵ میلیارد ریال از دیگر پروژه‌های افتتاح شده این شهر عنوان کرد. این مسئول با اشاره به این که جمعا ۴۴ میلیارد ریال برای افتتاح این پروژه‌ها هزینه شده، از کلنگ‌زنی خیابان صدرالعلماء در بافت فرسوده شهر دهقان به طول ۷۰۰ متر و با آزداسازی ۵۸ میلیارد ریال خبر داد.



قهرمانی مطلق

۵۰ درصد معادن همدان غیر فعالند

فرماندار همدان گفت: در حال حاضر در شهرستان همدان ۷۰۰ معدن وجود دارد که از این تعداد ۲۸ معدن غیر فعال است.

به گزارش مهر، حسن قهرمانی مطلق در کارگروه توسعه معادن شهرستان همدان خواستار بررسی مشکلات معادن غیر فعال شهرستان همدان شد. وی بیان داشت: وضعیت معادن شهرستان همدان باید به‌صورت خاص و دقیق مورد بررسی قرار گیرد و مشکلات نیز به‌صورت تفکیکی و مشخص در جلسه آرایه‌نشد تا بر این اساس در راستای رفع مشکلات گام برداریم.

قهرمانی مطلق هم‌چنین گفت: درخصوص معادن غیرفعال موجود در شهرستان همدان نیز با توجه به اخطارهایی که در جلسات قبل در این زمینه داده شده باید نوع فعالیت‌ها مشخص شود. فرماندار همدان با اشاره به فعالیت‌رقابتی بین تعاونی‌هایی که در زمینه معادن کار می‌کنند نیز گفت: در این زمینه باید به سمت ساماندهی برویم چون در این صورت مشکلات حل می‌شود و باید در نظر داشت که با برخورد قهری مشکل حل نمی‌شود. وی خطاب به معاون امور معادن همدان با اشاره به این بحث که بر برخی برای نقطه ای، محصور معدن دریافت می‌کنند اما در نقطه دیگری فعالیت و برداشت می‌کنند، گفت: در زمینه مجوزهایی که برای افراد در رابطه با معادن صادر می‌کنید گزارش جامعی آرایه دهید تا این موارد نیز بررسی و بر این اساس نیز نظارت‌ها مضاعف شود.

حسن قهرمانی مطلق بر لزوم نظارت جدی بر وضعیت معادن و نحوه فعالیت آن‌ها در شهرستان همدان تأکید کرد. فرماندار همدان در پایان با اشاره به برداشت‌های غیرمجازی که در رابطه با حوزه آبریزی سد آکابان همدان انجام می‌شود نیز عنوان داشت: این مهم باید ساماندهی شود چون در این صورت محدودیت‌ها مشخص خواهد شد.

عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس با تأکید بر این که وقتی سهمای منتقل می‌شود باید رسماً به نام افراد باشد و بتوانند از سود آن استفاده کنند، گفت: ایرادات زیادی به نحوه واگذاری سهام بنگاه‌های دولتی وارد شد به نحوی که می‌توان گفت بیشتر از آن که خصوصی‌سازی شود خصوصی بازی شد. بهروز نعمتی با تأکید بر این که وقتی سهامی منتقل می‌شود باید رسماً به نام افراد باشد و بتوانند از سود آن استفاده کنند، به ایرادات واگذاری سهام بنگاه‌های دولتی اشاره کرد و گفت: ایرادات زیادی به نحوه واگذاری سهام بنگاه‌های دولتی وارد شد به نحوی که می‌توان گفت بیشتر از آن که خصوصی‌سازی شود



خود

نگاه‌هایی بهارستان به وزیر اقتصاد جدید چگونه است؟

وزیر اقتصاد جدید؛ باید‌ها و نباید‌ها

نکو تصریح کرد: هم‌چنین وزیر اقتصاد و دارایی باید از ظرفیت بالای منابع اقتصادی و نیروی انسانی موجود به‌خوبی استفاده کند تا با استفاده از این امکان در آینده هر روز شاهد پیشرفت کشور باشیم.

وی گفت: وزیر اقتصاد باید با مجلس و به ویژه کمیسیون اقتصادی ارتباط تنگاتنگ داشته باشند و از نقطه نظرات نمایندگان کمیسیون اقتصادی که ارتباط تنگاتنگی با جامعه و مردم دارند و می‌توانند انتقال دهنده وضعیت و اوضاع واقعی جامعه به وزیر باشند، استفاده کند.

جمع آوری و ساماندهی نقدینگی، اولویت وزیر اقتصاد

عضو کمیسیون برنامه و بودجه اظهار داشت: مهم‌ترین و اصلی‌ترین گام‌هایی که وزیر اقتصاد باید بردارد، نخست جمع‌آوری و مهار نقدینگی و دوم ساماندهی نقدینگی است، برداشتن این دو گام کمی سخت است و باید با قدرت و اقتدار برداشته شود. عزت‌ا... یوسفیان ملا عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با فارس و در پاسخ به این سؤال که وزیر اقتصاد و دارایی دولت آینده باید دارای چه خصوصیاتی باشد، اظهار داشت: باید مسأله به مسائل اقتصادی کشور باشد و در جهت حفظ قداست پول ملی که هویت اقتصادی کشور است تسلط داشته باشد. وی افزود: جایگاه پول ملی را حفظ کند، اوضاع اقتصادی را تحت کنترل داشته باشد و به گونه‌ای نباشد که هر لحظه پول ملی در حال سقوط باشد. عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس شورای اسلامی اظهار داشت: اقدامات مذکور به تنهایی، وظیفه وزیر اقتصاد نیست، بلکه بانک مرکزی هم دارای مسئولیت تضامنی و مشترک در خصوص این مسائل است. یوسفیان ملا گفت: وزیر اقتصاد و دارایی باید فردی باشد که فقط به چارچوب پرداخت‌های ردیف بودجه اکتفا نکند، بلکه تلاش کند تا منابع دیگری را برای پیشرفت و بشیرد پروژه‌ها تأمین کند که این

این عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس با تأکید بر این که نفس واگذاری سهام عدالت را خوب می‌دانم، افزود: سهام عدالت به‌صورت اسمی به نام مردم است اما عده‌ای دیگر دارند از آن بهره‌مند می‌شوند. نماینده مردم اسدآباد در مجلس با تأکید بر این که سود سهام نباید در اختیار کارگزاران قرار بگیرد، گفت: هرچند شرکت‌های سهام عدالت شرکتهای تراز اول و بورسی نبودند اما معتمد اختیار سهام باید

دست مردم باشد و امکان جابجایی و خرید و فروش آن وجود داشته باشد و مردم اثر بخشی آن را در زندگی‌شان ببینند. نعمتی افزود: در حال حاضر مردم تأثیر سهام عدالت را در زندگی‌شان حس نمی‌کنند و عدالت گسستری که باید از واگذاری سهام عدالت به‌دست می‌آمد حاصل نشد. عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس در ادامه دربرابر سیاست‌های ارزی دولت، و با تأکید بر این که ارز باید در اختیار تولید و شرکت‌ها و بنگاه‌های تولیدی قرار بگیرد تا ارزش افزوده بیشتری برای کشور داشته باشد، گفت: ارز باید

اولویت بندی می‌شد اما این‌طور نشد و بخشی از ارزی که در اختیار بودیه خدماتی که مورد نیاز نبود اختصاص داده شد.

موضوع هم‌کنون و در زمان روز فعلی در حال اتفاق است. وی در خصوص پروژه‌هایی که در حال حاضر و با سرعت در حال پیشروی هستند، اظهار داشت: این پروژه‌ها متکی به بودجه اصلی در ردیف بودجه سالانه کشور نیستند و از طریق سهام و سایر منابع مانند تهران و فروش اموال مراد دولتی بودجه مورد نیازشان تأمین می‌شود.

عضو کمیسیون برنامه و بودجه در این خصوص به ردیف بودجه برای تعریف و ۴ باند شدن جاده‌ها از اشاره و تصریح کرد: ردیف بودجه سالانه برای این پروژه عمرانی معادل ۲۵ میلیارد تومان است که اگر برای پیشبرد این طرح عمرانی فقط به این ردیف بودجه اکتفا شود حداقل ۳۰ سال طول می‌کشد تا این پروژه به سرانجام برسد.

یوسفیان ملا اظهار داشت: اما با اقدامات وزیر اقتصاد و دارایی از محل فروش سهام سالانه بیش از ۲۰۰ میلیارد تومان علاوه بر ۲۵ میلیارد تومان ردیف بودجه سالانه برای تکمیل این طرح عمرانی تأمین و هزینه می‌شود. وی گفت: بنابراین ارائه فعالیت اقتصادی وزیر اقتصاد و دارایی باید فراتر از امکانات قانونی باشد نه این که خلاف قانون عمل کند و باید فراتر از بودجه و برنامه ۵ ساله اقدام کند. عضو کمیسیون برنامه و بودجه در ادامه به بیان چند ویژگی دیگر برای وزیر اقتصاد و دارایی دولت آینده پرداخت و اظهار داشت: مسأله بر مبادلات جهانی باشد و تأثیر معادلات اقتصادی اروپا در روند اقتصادی ایران را بداند، هم‌چنین باید بروز نابرابری‌های اقتصادی شود و در صورت بروز با آگاهی کامل در صدد رفع آن اقدام کند. یوسفیان ملا گفت: مردم نسبت به نگهداری و سیرده گذاری وجود خود در بانک‌ی علاقه هستند زیرا در سال‌های اخیر هر فردی اقدام به انجام این کار کرده است زیان دیده و ارزش پولش به مراتب کمتر از گذشته شده است.

ایران‌شهر

برای نخستین بار در کشور

شهرداری قزوین سرمایه‌گذار خارجی جذب کرد



مدیرعامل مشترک مشاوره سرمایه‌گذاری emenis تصریح کرد: ورود گروه مشاورین دسوس به شهر قزوین با توجه به این که در طراحی شهری و ساخت‌وساز یک برند بین‌المللی هستند و مشارکت دسوس با یک شرکت داخلی امکان را فراهم می‌کند. شیرالی گفت: وجود بیش از یک صد و ۸۹ هزار دانشجوی در استان و ۶۰ هزار دانشجو در استان قزوین که هم‌چنین استان قزوین سرمایه‌گذاران صنعتی را به خود جذب کرده است که این موضوع موجب شده مدیران استان با سرمایه‌گذاران زیادی برخورد داشته باشند و با ایجاد ارتباطی با سرمایه‌گذاران به درستی آشنا شوند.

شیرالی ادامه داد: بنابراین نوع برخورد و حمایت‌هایی که مدیران استان قزوین از سرمایه‌گذاران خارجی انجام داده‌اند، همیشه جله خوبی در کشورهای دیگر داشته است.

وی عنوان کرد: نزدیکی به پایتخت، گذشته غنی تاریخی و فرهنگی، وجود راه‌آهن، بزرگراه‌ها و مناطق جذاب گردشگری از دیگر ویژگی‌هایی به شمار می‌رود که همواره

سرمایه‌گذاران بسیاری را به خود جذب کرده است. مدیرعامل مشترک مشاوره سرمایه‌گذاری emenis تصریح کرد: البته شرکت فرودگاه استان نیز رفع شود، قزوین به استانی تبدیل می‌شود که از نظر راه‌های دسترسی، کامل است.

شیرالی گفت: وجود بیش از یک صد و ۸۹ هزار دانشجوی در استان و ۶۰ هزار دانشجو در استان قزوین که هم‌چنین استان قزوین سرمایه‌گذاران صنعتی را به خود جذب کرده است که این موضوع موجب شده مدیران استان با سرمایه‌گذاران زیادی برخورد داشته باشند و با ایجاد ارتباطی با سرمایه‌گذاران به درستی آشنا شوند.

شیرالی ادامه داد: بنابراین نوع برخورد و حمایت‌هایی که مدیران استان قزوین از سرمایه‌گذاران خارجی انجام داده‌اند، همیشه جله خوبی در کشورهای دیگر داشته است.

وی عنوان کرد: نزدیکی به پایتخت، گذشته غنی تاریخی و فرهنگی، وجود راه‌آهن، بزرگراه‌ها و مناطق جذاب گردشگری از دیگر ویژگی‌هایی به شمار می‌رود که همواره

شهر دارادبیل

احداث پل ایستگاه سرعین تا دو ماه آینده

شهردار اردبیل گفت: تا دو ماه آینده با نظر مشاور و نهایی شدن مطالعات راه برای احداث تقاطع چهارم سطح ایستگاه سرعین اردبیل هموار تر خواهد شد. به گزارش فارس، صدیف بدری اظهار داشت: تا دو ماه آینده مشاور قرار است بررسی‌های علمی و فنی‌ای خود را در این زمینه تکمیل کرده و مدارک برای مناقسه آماده باشد تا با طرحی مناسب اجرا و ساخت آن پل را شاهد باشیم.

وی خاطر نشان کرد: هفته دولت، پارک تپه سر بند را به مساحت هزار مترمربع افتتاح خواهیم کرد. شهردار اردبیل یادآور شد: ما براساس عهد و پیمانی که با خدای خود و اعضای شورای شهر بستیم باید سامانه‌وزی تمام توان و بضاعت خود را به کار گرفتاریم تا در خدمت‌رسانی به مردم قصور و کوتاهی نداشته باشیم.

بدری گفت: به‌رغم مشکلات مالی در ۲۵ ماه گذشته مطالبات همکاران شهرداری و هم‌چنین بازتسنگان به تأخیر نیفتاده و ما سعی کردیم با بهره‌گیری از منابع درآمدی تمام مشکلات و نارسایی‌های احتمالی را نیز برطرف کنیم که امیدواریم اعتبارات دولتی نیز در آینده به کمک ما بیاید.

دیپلماتیک

نماینده‌رومیه

وزیر صنعت‌صلاحیت صحبت علیه شورای رقابت راندارد

عضو شورای رقابت گفت: بایان این که وزیر صنعت سهل‌انگاری کرده است، گفت: قیمت‌گذاری خودرو هم چنان در اختیار شورای رقابت است. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، نادر قاضی‌پور با اشاره به تعیین قیمت خودرو گفت: شورای رقابت تنها متولی قیمت‌گذاری خودرو است. وی در ادامه به سخنان وزیر صنعت، معدن و تجارت اشاره کرد و گفت: وزیر صنعت صلاحیت این را ندارد که علیه شورای رقابت حرف بزند چرا که این شورا، شورای فراقوای بوده و از هر ۳ قوه قضاییه، مقننه و مجریه و هم‌چنین بخش خصوصی در آن حضور دارد. عضو شورای رقابت خاطر نشان کرد: وزیر صنعت در اجرای برخی مصوبات مجلس سهل‌انگاری کرده و با موضع‌گیری خود علیه شورای رقابت باعث آسیب در بازار خودرو شده است. عضو کمیسیون صنایع و معادن قیمت‌گذاری خودرو توسط سازمان حمایت را تکیذیپ کرد و گفت: قیمت‌گذاری خودرو هم چنان در اختیار شورای رقابت است.



عضو هیأت‌ریسه کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس کنکور تاسال ۹۸ حذف نمی‌شود

عضو هیأت ریسه کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس، با بیان این که آموزش‌وپرورش باید بتواند با کامل کردن سامانه فراغ‌التحصیلی خود، آزمون‌های استاندارد برگزار کند تا دامنه نمرات دانش آموزی قابل اعتماد باشد، گفت: در این صورت سازمان سنجش آمادگی دارد تا ظرفیت کلاسی از پذیرش دانشجو را تنها براساس سلبقه تحصیلی لحاظ کند در غیر این صورت در سال ۹۸ کنکور تنها در برخی رشته محل‌ها حذف می‌شود. به گزارش خداه‌ملت رضاصابری در مورد بلاتکلیفی در حذف کنکور دانشگاه پیام‌نور، افزود: در ماده ۴ قانون حذف کنکور سال ۸۶، کارگروهی پیش‌بینی شد که می‌توانست در مورد پذیرش دانشجو در دانشگاه‌ها تصمیم بگیرد؛ در آخرین جلسه این کارگروه مقرر شد بخشی از رشته‌های دانشگاه آزاد، پیام‌نور و غیرانتفاعی مشمول پذیرش بدون کنکور شوند و هیچ صحبتی از حذف کنکور در تمام رشته‌های دانشگاه پیام‌نور به میان نیامد. نماینده مردم دماوند و رامیان در مجلس شورای اسلامی، ادامه داد: به‌طور قطع اگر قرار باشد کنکور از دانشگاه پیام‌نور حذف شود باید چنین چیزی از سوی سازمان سنجش اعلام شود که تاکنون نیز این سازمان چنین خبری را منتشر نکرده است.

خبر

رشد ۷ درصدی مشترکان برق غرب مازندران تا پایان خرداد ۹۲

تعداد مشترکان برق غرب مازندران از مرز ۴۶۰ هزار مشترک گذشت



مهندس مصطفی سالار مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق غرب مازندران گفت: تعداد مشترکان شرکت تا پایان ۳ ماهه نخست سال ۹۲، به بیش از ۴۶۰ هزار و ۳۳۰ مشترک رسیده که این رقم در مقایسه با تعداد مشترک سال قبل در همین مدت، بیش از ۷ درصد رشد را نشان می‌دهد.

به گزارش «منافقه‌سازمید»، وی در خصوص تعداد این مشترکان براساس تعرفه‌های موجود اظهار داشت: مشترکان خانگی این شرکت با ۳۸۶ هزار و ۶۴۵ انشعاب بیش‌ترین و مشترکان روستایی معابر با دو هزار و ۹۰۳ انشعاب کمترین تعداد مشترکان شرکت را شامل می‌شوند.

سالار ادامه داد: مشترکان تجاری ۴۸ هزار و ۱۹۳ انشعاب، مشترکان عمومی ۱۴ هزار و ۵۷۹ انشعاب، کشاورزی ۵ هزار و ۶۹۶ انشعاب و مشترکان صنعتی دو هزار و ۱۲۱۴ انشعاب این شرکت را شامل می‌شوند. مدیرعامل شرکت توزیع برق غرب مازندران درخصوص پراکندگی تعداد مشترکان در امورهای هفتگانه کشور برق تکلیان با ۸۷ هزار و ۴۰۰ و نوشهر با ۸۳ هزار و ۴۲۹ مشترک هم چنان بیش‌ترین تعداد مشترک منطقه غرب مازندران را به خود اختصاص دادند و امورهای جالوس با ۷۹ هزار و ۵۰۰، نور با ۷۴ هزار و ۶۹۹، محمودآباد با ۵۱ هزار و ۷۲، رامسر با ۴۵ هزار و ۱۰۷ و عباس‌آباد با ۳۸ هزار و ۸۴۳ مشترک در رده‌های بعدی قرار گرفتند.

وی خاطر نشان کرد: ۲۹ هزار و ۲۹۹ مشترک شهری و ۲۲۱ هزار و ۲۶ مشترک روستایی از خدمات برقی آرا به‌ده از سوی شرکت توزیع برق غرب مازندران استفاده می‌کنند.

یک مقام مسؤول در وزارت نیرو:

امسال مجلس اجازه انعقاد قرارداد ببع متقابل با پیمانکاران را داده است

مسئولان وزارت نیرو اعلام کردند: با موافقت مجلس برای نخستین بار امسال به این وزارت تخانه اجازه انعقاد قرارداد ببع متقابل با پیمانکاران داده شده است، از این رو برای اجرای ۵ طرح افزایش بازدهی نیروگاه‌ها، توسعه انرژی تجدیدپذیر، کاهش تلفات، مدیریت مصرف سوخت و افزایش سهم صادرات تا تسقف ۱۲۰ هزار میلیارد ریال قرارداد ببع متقابل با سرمایه‌گذاران امضا می‌شود. به گزارش مهر، محسن بختیار درباره راهکارهای تأمین منابع مایل صنعت برق با اشاره به انتشار اوراق مشارکت برقی در چند سال گذشته تاکنون، گفت: بر این اساس سال ۸۹ حدود ۲ هزار میلیارد تومان، سال ۹۰ چهار هزار و ۱۰۰ میلیارد تومان و سال گذشته ۲ هزار میلیارد تومان مجوز انتشار اوراق مشارکت از دولت اخذ شد اما به دلیل شرایط اقتصادی و بازار کشور سال گذشته تنها ۱۱۰۰ میلیارد تومان اوراق مشارکت به فروش رسید. مدیر کل برنامه‌ریزی تلفیقی و راهبردی وزارت نیرو با اعلام این که سال گذشته برای اولین بار مجوز فروش اوراق مشارکت با مجوز دولت اخذ شد، تصریح کرد: در سالجاری نیز مجوز انتشار ۱۵ هزار میلیارد تومسان اوراق مشارکت برای تمامی شرکت‌های دولتی صادر شده است که حدود ۵۳۰۰ میلیارد تومان سهم وزارت نیرو است.

وی با یادآوری این که به منظور انتشار اوراق مشارکت سازمان توسعه برق حدود ۲۱۰۰ میلیارد تومان و شرکت‌های برق منطقه‌ای ۶۰۰ میلیارد تومان سهم دارند، در خصوص استفاده از تسهیلات ربالی صندوق توسعه ملی اظهار داشت: براساس بند ۵ قانون بودجه سال جاری ۱۰ درصد از منابع ناشی از اجرای قانون بودجه سال ۱۳۹۲ کل کشور صندوق به‌صورت ربایی برای بخش غیردولتی صنعت و معدن اختصاص می‌یابد.

این مقام مسئول با اعلام این که مطابق با قانون حدود ۷۸۵ میلیارد تومان صنعت برق قابلیت جذب دارد، بیان کرد: تاکنون ۱۷ طرح وزارت نیرو هم چون نیروگاه‌های کهنوج، کنگاو، خدافرین، غرب مازندران، اسلام آباد غرب برای استفاده از این تسهیلات، به‌دلیل توسعه نهمی معرفی شده و این تسهیلات، به‌دلیل عدم امکان موضوع اختصاص ۱۰۰ درصد از وجوه حاصل از فروش انشعاب برق به شرکت‌های توزیع نیز بابت طرح‌های توسعه‌ای حل شده‌اند. در ادامه این نشست اسماعیل محسنی کبیر با اشاره به برخی از بندهای بودجه هم چون بند ۶۹ قانون بودجه ۹۲ نسبت به اخذ عوارض از مشترکان (به جز مشترکان خانگی روستایی)، تبیین کرد: وزارت نیرو موظف است علاوه بر دریافت بهای برق به ازای هر کیلووات ساعت برق فروخته شده مبلغ ۲۰ ریال به عنوان عوارض برق در قبوض مربوطه درج و از مشترکان برق به استثنای مشترکان خانگی روستایی دریافت و آن را برای توسعه و نگهداری شبکه‌های روستایی هزینه کند. معاون برنامه‌ریزی و توسعه شبکه توانیر با بیان این که براساس این بند از قانون بودجه سال ۹۲، وجوه حاصله به حساب توانیر نزد خزانه‌داری کل کشور واریز و عین وجوه دریافتی تنها بابت حمایت از توسعه و نگهداری شبکه‌های روستایی و تولید برق تجدیدپذیر با یک هزینه می‌شود، تبیین کرد: هم‌چنین منابع حاصل از اخذ عوارض که بر اساس پیش‌بینی‌ها مبلغی در حدود ۵۰۰ تا ۵۰۰ میلیارد تومان خواهد شد، به عنوان در آمد شرکت‌ها محسوب نمی‌شود.

وی با تأکید بر این که مطابق بخشی از بند ۳ قانون بودجه ۹۲، منابع حاصل از فروش انشعابات برق، گاز، آب و فاضلاب به حساب خاصی که توسط خزانه‌داری کل کشور تعیین می‌شود واریز می‌شود، افزود: از این رو ۱۰۰ درصد آن پس از دریافت از حساب مذکور برای طرح‌های توسعه‌ای این شرکت‌ها به مصرف می‌رسد.

زهره کرمانشاهی هم در ادامه این نشست با بیان این که امسال بودجه کل کشور ۲۵ درصد رشد داشته است، تصریح کرد: با این حال بودجه بخش برق تنها ۱۲ درصد رشد یافته که این ناشی از ثابت ماندن قیمت فروش برق به مصرف‌کنندگان است. مدیر کل دفتر بودجه و بررسی‌های اقتصادی توانیر با اشاره به افزایش هزینه خدمات، اجرای طرح‌ها و تولید برق، بیان کرد: براساس این بند ۶۹ قانون بودجه ۹۲، وزارت نیرو می‌تواند مبلغ ۳۰ ریال از مشترکان (به جز مشترکان خانگی روستایی) اخذ کند. کرمانشاهی افزود: در این بند از قانون تصریح شده که وزارت نیرو موظف است علاوه بر دریافت بهای برق به ازای هر کیلووات ساعت برق فروخته شده مبلغ ۲۰ ریال به عنوان عوارض برق در قبوض مربوطه درج و از مشترکان برق به استثنای مشترکان خانگی روستایی دریافت و آن را برای توسعه و نگهداری شبکه‌های روستایی هزینه کند.

این مقام مسئول با یادآوری این که مطابق با قانون بودجه ۹۲ وزارت نفت مکلف است نسبت به تأمین اعتبار برق در کر دن حداقل ۲۰ درصد از جاهای کشور اقدام کند، تبیین کرد: هم‌چنین به وزارت نیرو اجازه داده شده با متقاضیان بخش خصوصی و تعاونی احداث نیروگاه و دارنده موافقت اصولی احداث نیروگاه براساس ضوابط قانون برنامه پنجم قرارداد خرید تضمینی سرق منعقد کند. وی با بیان این که در قانون بودجه امسال برای نخستین بار به وزارت نیرو اجازه انعقاد قرارداد ببع متقابل با پیمانکاران داده شده است، خاطرنشان کرد: از این رو برای اجرای طرح‌های افزایش بازدهی نیروگاه‌ها با اولویت نصب بخش بخار در نیروگاه‌های سیکل ترکیبی، توسعه استفاده از انرژی تجدیدپذیر، کاهش تلفات، بهینه‌سازی مصرف، مدیریت مصرف سوخت و افزایش سهم صادرات سوخت، تا سقف ۱۲۰ هزار میلیارد ریال به روش ببع متقابل با سرمایه‌گذاران خصوصی و عمومی قرارداد امضا شود.

پنجشنبه ۲۰ تیر ۱۳۹۲
رمضان ۱۴۴۲
سال نهم- شماره ۱۰۷۸

Thursday 11. Jul. 2013
Vol. 8
No. 1078

تولید ۱۹۵۰۰ مگاوات برق، خصوصی می‌شود

۲۲نیروگاه به ارزش ۱۸ هزار میلیارد تومان واگذار می‌شود



ظرفیت ۱۴ هزار و ۵۰۰ مگاوات دیگر نیز در دست اقدام است که ارزش آن ۱۸۰ هزار میلیارد ریال است. وی در خصوص واگذاری شرکت‌های توزیع برق گفت: در زمان حاضر بیش تر امور واگذاری شرکت‌های توزیع شامل تعیین تکلیف نحوه واگذاری شبکه، تعیین تکلیف وضعیت مابه التفاوت نرخ‌های تکلیفی در سال‌های گذشته، تهیه و تدوین دستورالعمل‌های مورد نیاز مدیریت منابع مالی، نیروی انسانی و شرایط اهلیت و لانفک قراردادها انجام شده است. وی گفت: بررسی روش‌های واگذاری سهام دولت و اصلاح اساس نامه شرکت‌های توزیع انجام شده و به سازمان خصوصی‌سازی و هیات واگذاری اعلام شده است و با هماهنگی سازمان خصوصی‌سازی نسبت به ارزیابی شرکت‌های توزیع اقدام خواهد شد.



انتقادات وزیر صنعت از شورای رقابت بالا گرفت



وزیر صنعت، معدن و تجارت گفت: قیمت‌گذاری یک کالای خاص مانند خودرو ما را به سمت تله قیمت‌گذاری می‌کشاند.

به گزارش ایسنا، مهدی غضنفری افزود: در حوزه قیمت‌گذاری تصمیم به قیمت‌گذاری کالایی خاص گرفته شود به تدریج باید برای سایر کالاهای نیز قیمت‌گذاری صورت گیرد.

وی در پاسخ به پرسشی درباره این که

آیا در یک اقتصاد می‌توان تنها یک کالا را قیمت‌گذاری و کنترل کرد و به سایر کالاها توجهی نداشت؟ گفت: با قیمت‌گذاری کالایی خاص به ناچار موج قیمت‌گذاری به گستره وسیعی از کالاها می‌انجامد و عملاً ما را در گیر دامنه بی‌نتیه‌ای از قیمت و کنترل می‌کند، چنین رویه‌ای نهایتاً منجر به گستر افتادن در تله قیمت‌گذاری می‌شود. با توجه به این که هم‌اکنون شورای رقابت مسئولیت قیمت‌گذاری خودرو را به‌دست گرفته، در نظر دارد محصولاتی همچون قطعات خودرو، فولاد، مس، آلومینیم، سنگ آهن، کنسالتره که در زنجیره تولید خودرو و قرار دارند را نیز در فرایند قیمت‌گذاری خود قرار دهد.

وی گفت: نهاد یا دستگاهی نخواهد تنها یک کالا را قیمت‌گذاری کند نهایتاً در دم قیمت‌گذاری رفتار می‌شود چرا که کجاست است دالان قیمت‌گذاری را تا انتها طی کند که در انتهای آن امکان بازگشتی منصور نیست، چنین دستگاهی تبدیل به یک سازمان حمایت کوچک و شاید ناکارآمد می‌شود، در اینجا ست که وظیفه اصلی خود دور خواهند شد.

وزیر صنعت، معدن و تجارت با تأکید دوباره بر این‌ که شورای رقابت می‌تواند موضوع انحصار شکنی به عنوان هدف اصلی تشکیل خود را از طریق پیشنهاد وضع قوانین ضد انحصار پیگیری کند، گفت: نهادی که باید ضد انحصار می‌تواند با وضع قوانین خاص برای معلول و نادیده گرفتن صورت مسأله است.

از نظری با توجه به این که شورای رقابت اجازه قانون‌گذاری را ندارد، می‌تواند با پیگیری تدوین یک لایحه از سوی دولت و یا تدوین یک طرح در مجلس شورای اسلامی برای همیشه به موضوع انحصار پایان داده و براساس آن قوانین ضد انحصار وضع کند.

غضنفری با یادآوری اینکه مشکل انحصار را باید به‌صورت ریشه‌ای در حوزه تولید و تجارت حل کرد، افزود: نباید گمان کرد که با قیمت‌گذاری کالایی خاص مشکل انحصار را از بین برده‌ایم.

وی تأکید کرد: باید با وضع یک سری قواعد برای انحصار شکنی به عنوان هدف اصلی تشکیل خود را از طریق پیشنهاد وضع قوانین ضد انحصار پیگیری کند، گفت: نهادی که باید ضد انحصار می‌تواند با وضع قوانین خاص برای تولیدکنندگان و واردکنندگان سهم آن‌ها را از

بازار تولید و عرضه مشخص و پاین کند. وی با اشاره به تجربه برخی کشورهای پیشرفته در تعیین سهم تولیدکنندگان بزرگ از بازار گفت: آن‌ها سهم تولیدکنندگان خود را از بازار را زیر نظر دارند و اجازه نمی‌دهند باز بین رفتن تولید کننده خرد انحصار شکل گیرد. غضنفری توضیح داد: می‌توان در قاعده یک برای آن گروه از تولیدکنندگانی که سهم بزرگی از بازار را داشته و انحصاری عمل می‌کنند، شرایطی را وضع کرد که به چند تولیدکننده کوچک تر تقسیم و ی‌امن‌تنزع شوند، وضع چنین قاعده‌ای نیز از سویی به تولیدکنندگان خرد برای تبدیل به تولیدکننده بزرگتر کمک می‌کند، منجر به ادغام آن‌ها شده و در این صورت است که قاعده دوم شکل می‌گیرد.

وی عنوان کرد: در قاعده سوم نیز که به واردات مربوط می‌شود باید برای واردکنندگان سهمی را تعیین کنیم. به عنوان مثال برخی واردکنندگان بزرگ نیز به اعمال محدودیتی برای ان‌تسار، کوچک‌سازی و یا کنترل نیاز دارند که شورای رقابت به عنوان دستگاهی که



معاون وزیر راه و شهرسازی وعده داد:

تکمیل خط آهن قزاقستان – ترکمنستان – ایران



به‌زودی تکمیل شود.

افندی‌زاده با بیان این که این پروژه چین را به ایران و اروپا متصل می‌کند، گفت: تفاهم نامه ۴ جانبه‌ای هم میان ایران، ازبکستان، ترکمنستان و عمان در بخش ریلی وجود داشت که البته قطر هم جزو این تفاهم نامه بود اما از آن کنار کشید، در این تفاهم نامه بر توسعه ترانزیت در محور شرق تاکید شده است که بندر چابهار را به سرخس متصل می‌کند. وی با اشاره به این که با توسعه این کریدور در کوتاه‌ترین زمان ممکن کشورهای آسیای میانه به خلیج فارس و دریای آزاد متصل

می‌شود.

وی افزود: از سوی دیگر کشور ترکمنستان هم برای دسترسی به آب‌های آزاد و اروپا باید از ایران عبور کند که این موضوع هم جایگاه مهمی برای ترکمنستان دارد بنابراین در بخش‌های مختلف حمل‌ونقل موضوعاتی مطرح شد.

معاون وزیر راه و شهرسازی با اشاره به پروژه ریلی قزاقستان – ترکمنستان – ایران، اظهار داشت: این خط آهن حدود ۹۶۰ کیلومتر است که بخش قزاقستان و ایران کامل شده است و حدود ۶۰ درصد از ترکمنستان هم به پایان رسیده است که امیدواریم

معاون هماهنگی توزیع شرکت توانیر:

طول شبکه برق ایران ۴۰ برابر زمین تاماهاست

معاون هماهنگی توزیع شرکت توانیر از افزایش تعداد مشترکین تا ۳۰ میلیون مشترک خبر داد و گفت: پیش‌بینی می‌شود امسال در سال جاری تعداد مشترکین برق از ۲۸ میلیون به ۳۰ میلیون افزایش پیدا کند. غلامرضا خوش خلق اظهار کرد: پیش‌بینی می‌شود سالانه ۱/۵ میلیون مشترک جدید تحت پوشش شبکه برق قرار گیرند. وی افزود: البته در سال‌های اخیر به دلیل احداث مسکن مهر که جمععی هستند بعضاً تعداد

مشترکین بیش از ۱/۵ میلیون در سال افزایش یافته است. معاون هماهنگی توزیع شرکت توانیر با اشاره به این که پیش‌بینی می‌شود ۳۰ میلیون مشترک تا پایان امسال تحت پوشش شبکه برق باشند، گفت: ۲۰۰ هزار کیلومتر شبکه برق در کل کشور گسترده است. خوش خلق تأکید کرد: اگر خطوط شبکه برق را پشت‌سر هم قرار دهیم، حدود ۴۰ برابر فاصله زمین تا ماه را پوشش می‌دهد.

وی در پایان یادآور شد: فعالان حوزه برق شبکه گسترده راه‌همواره تعمیر و از آن نگهداری می‌کنند تا سرویس‌دهی به خوبی به مشترکین برق صورت گیرد.



فن آوری

حیدر رضا وفانژاد
hamidreza.vafanajad@gmail.com

به مناسبت ماه مبارک رمضان

ارائه طرح‌های تخفیفی از سوی اپراتورها



با آغاز ماه مبارک رمضان، همراه اولی‌ها در قالب بسته‌های «شب‌های روشن» می‌توانند مکالمه نامحدود داشته باشند.

به گزارش ایسنا، اداره کل ارتباطات همراه اول اعلام کرد: بسته‌های شب‌های روشن اسین اپراتور شامل مکالمه رایگان (درون اپراتوری) از ساعت ۲۳ الی ۷ صت که از روز چهارشنبه اول ماه مبارک رمضان قابل استفاده شده است.

کلیه مشترکین دایمی و اعتباری

همراه اول می‌توانند با شرکت در این طرح و فعال‌سازی بسته‌ها، در ساعات تعیین شده از سرویس مکالمه نامحدود داخل شبکه بر‌خوردار شوند. بدیهی است در خارج از ساعات یادشده، هزینه مکالمات مشترکین با تعرفه عادی محاسبه می‌شود.

مکالمه نامحدود شبانه همراه اول در سه بسته شبانه(۲۴ ساعت) با هزینه فعال‌سازی ۵۰۰۰ریال، بسته هفتگی ۳۰۰۰۰ریال و بسته ماهانه ۱۱۰۰۰۰ریال به کلیه مشترکین دایمی و اعتباری ارایه می‌شود.

مشترکین اپراتور اول می‌توانند با ارسال یک پیامک بدون متن به ۸۰۵۷ و یا با شماره گیری کد# ۱۱۱۰۳۳ جهت فعال‌سازی و بررسی وضعیت بسته‌ها اقدام کنند.

مشترک در صورت دریافت یکی از بسته‌های مذکور تنها در صورتی می‌توانند نسبت به فعال‌سازی مجدد همان بسته یا بسته دیگر اقدام که زمان بسته قبلی به اتمام رسیده باشد.

هم‌چنین مشترک امکان فعال‌سازی هم زمان دو بسته (برای مثال بسته شبانه و هفتگی) از دو نوع متفاوت را نیز ندارد.

اپراتور دوم نیز از عرضه بسته هدایا و خدمات ویژه ماه مبارک رمضان خود، شامل شارژ شگفت انگیز ۳۰ درصدی، طرح تعرفه مهتاب، محصولات و خدمات ارزش افزوده خبر داد.

بنابر اعلام روابط عمومی اپرانسل، تمامی مشترکین سیم‌کارت‌های اعتباری ایرانسل که در طول ماه مبارک رمضان سیم‌کارت خود را از طریق کد دستوری ویژه # رمزشارژ ۱۴۶۰۰ شارژ کنند، از ۳۰ درصد شارژ داخل شبکه بیش‌تر در همان روز بهره‌مند خواهند شد.

مهلث استفاده از مجموع شارژ شگفت انگیز ۳۰۰ درصدی فوق، تا ۲۴ ساعت پس از فعال‌سازی تعیین شده و مابده حساب نیز در لحظه، با شماره گیری کد دستوری #۱۲۱۱۸۰۱ قابل مشاهده است.

رمضان امسال، تمامی مشترکین سیم‌کارت‌های اعتباری ایرانسل می‌توانند با پرداخت ۲۰۰۰ریال و فعال‌سازی طرح مهتاب ایرانسل از طریق کد دستوری #۳۶۰۳۶۰۵۵۵۵، به مدت ۲۰ روز، از ۱۴ درصد تخفیف در مکالمه‌های داخل شبکه در بازه زمانی ساعت ۲۱ تا ۸ صبح و ۲۱ درصد تخفیف در مکالمه با خطوط تلفن ثابت در تمامی ساعات بهره‌مند شوند.

براساس این گزارش، تعرفه مکالمه مشترکینی که نسبت به فعال‌سازی طرح مهتاب ایرانسل اقدام می‌کنند، برای هر دقیقه مکالمه با خطوط تلفن ثابت، در تمامی سات، ۶۶۹ریال و برای هر دقیقه مکالمه با سایر مشترکین ایرانسل، در بازه زمانی ساعت ۲۱ تا ۸ صبح، ۵۲۵ریال و در باقی ساعات، ۶۶۹ریال و برای هر دقیقه تماس با مشترکین سایر اپراتورها، ۹۲۹ریال محاسبه خواهد شد.

مشترکین ایرانسل برای برقراری تماس با سایر مشترکین ایرانسل، در هر جای ایران، هیچ هزینه جابجایی پرداخت نمی‌کنند و در هر جا که باشند، تحت پوشش تعرفه یکسان خواهند بود.

از سویی دیگر، کلیه متقاضیانی که از ابتدای ماه مبارک رمضان، اقدام به خرید و فعال‌سازی سیم‌کارت اعتباری ایرانسل کرده و سیم‌کارت خود را تا پایان شهریور ۹۲، حداقل ۱۰۰ هزار ریال شارژ کنند، در قرعه‌کشی یک دستگاه خودروی BMW Z۴ شرکت داده خواهند شد.

مشترکین جدید، در ۳۰ روز اول فعال‌سازی سیم‌کارت خود، به ازای هر بار شارژ حداقل ۲۰ هزار ریالی، از ۵ درصد اعتبار هدیه ۸ روزه نیز بر‌خوردار خواهند شد.

هم‌چنین، در رمضان امسال، به ۷ نفر از مشترکینی که نوای پیشواز مذهبی خریداری کنند، به قید قرعه ۳۰ میلیون ریال کمک هزینه سفر زیارتی به مشهد مقدس اهدا خواهد شد. در یافت فهرست این آهنگهای پیشواز مذهبی با ارسال یک پیامک بدون متن به شماره ۷۸۷۸ ممکن است.

اپراتور سوم تلفن همراه امسال در ماه رمضان از افطار تا سحر، مکالمه و پیامک درون شبکه و یک گیگابایت اینترنت را رایگان کرده است.

براساس اعلام این اپراتور، مشترکان رایتل در این ماه از مکالمه صوتی و پیامک رایگان داخل شبکه و یک گیگا بایت اینترنت پرسرعت در فاصله زمانی افطار تا سحر بهره‌مند خواهند شد.

افرادی که در ماه مبارک رمضان به جمع مشترکان این اپراتور پیوندند، علاوه بر هدایای ویژه این ماه، از بسته‌های آغازین سیم‌کارت‌های رایتل نیز استفاده خواهند کرد. بسته‌های آغازین برای سیم‌کارت‌های دایمی شامل ۱۲۰ دقیقه مکالمه صوتی درون و برون شبکه، ۵۰۰ مگابایت اینترنت، ۱۲۰ پیامک و یک سیم‌کارت اعتباری با ۱۰ هزار ریال اعتبار اولیه و برای سیم‌کارت‌های اعتباری ۱۰۰ هزار ریال اعتبار اولیه و ۵۰۰ مگابایت اینترنت رایگان و برای سیم‌کارت‌های دیتا، ۵۰۰ مگابایت اینترنت و ۵۰ پیامک است.



آخرین توضیحات وزیر ارتباطات درباره قطع تماس‌های تصویری رایتل

وزیر ارتباطات و فن‌آوری اطلاعات گفت: به احتمال زیاد پیوست فرهنگی رایتل ظرف ۳ ماه آینده به شورای عالی فضای مجازی ارایه خواهد شد.

محمدرحمن نامی در گفت‌وگو باخبرنگار ارتباطات و فن‌آوری اطلاعات خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا)، در پاسخ به این سؤال ایسنا که وضعیت تماس‌های تصویری رایتل به کجا رسیده است، توضیح داد: هفته آینده جلسه‌ای در این زمینه برگزار خواهد شد.

وی در پاسخ به این که پیش از این هم جلسه‌ای با حوزه علمیه برگزار شده، اظهار کرد: بله اما در حال حاضر سعی داریم با حضور بخشهای مختلف دانشگاهی در تدوین پیوست فرهنگی از همه ظرفیت‌ها استفاده کنیم به همین دلیل اکنون نمایندگان سی دانشگاه امام جعفر صادق (ع)، دانشگاه علامه، جهاد دانشگاهی، حوزه علمیه و به تازگی دانشگاه دفاع ملی در جلسات مربوط به این موضوع حضور خواهند داشت.

وزیر ارتباطات در پاسخ به این سؤال که آیا با این روند پیگیری تماس‌های تصویری رایتل و پیوست فرهنگی طولانی نخواهد شد، گفت: اکنون کار شروع شده و اعضای جدید به مرور به ما می‌پیوندند.

نامی در ارتباط با این که در نهایت تماس‌های تصویری رایتل از چه زمانی برقرار خواهد شد، اظهار کرد: در اصل ما باید پس از تدوین پیوست فرهنگی آن را به شورای عالی فضای مجازی ارسال کنیم تا پس از تأیید آن در شورای کار آغاز شود. البته حتی اگر همین حالا شروع بگوید بدون پیوست فرهنگی موضوع پیگیری شود ما این کار را انجام خواهیم داد چرا که پیگیری این موضوع از وظایف ماست. وی در ادامه اظهار امیدواری کرد: ظرف ۳ ماه آینده پیوست فرهنگی رایتل به نتیجه برسد. وزیر ارتباطات در پاسخ به سؤال دیگر ایسنا مبنی بر این که آیا وزارت ارتباطات تاکنون برای حل مشکل تماس‌های تصویری با شورای عالی فضای مجازی صحبت و مذاکره نداشته، توضیح داد: ما صحبت‌هایی را مطرح کرده‌ایم اما آن‌ها نیز بحث پیوست فرهنگی را مطرح کرده‌اند.



مجتبی قدیری
mojtaba2452@gmail.com

درد دل

تصمیم گیری برای صنعت ساختمان در سیطره افراد غیر متخصص

عضو هیأت مدیره انجمن تولید کنندگان در و پنجره یوپی وی سی ایران افت شدید میزان تولید را از مشکلات اصلی این صنعت عنوان کرد و گفت: متأسفانه افرادی برای صنعت ساختمان تصمیم گیری می کنند که هیچ گونه آشنایی با این صنعت و مشکلات آن ندارند. وحید جلال پور در گفت و گو با صما اظهار داشت: اگر افرادی که آشننا به مشکلات صنعت ساختمان هستند، در رأس تصمیم گیری قرار بگیرند، تولید کنندگان راحت تر می توانند مشکلات پیش روی خود را حل و فصل کنند و ی با اشاره به این که در حال حاضر تحریم فشار بسیاری را به تولید کنندگان صنعت ساختمان وارد کرده است، تصریح کرد: متأسفانه در بسیاری موارد، سیستم دولتی با تصمیم ها و اقدامات نادرست خود تولید کنندگان را با تحریم داخلی مواجه کرده و این در حالی است که اگر دولت در کنار بخش تولید بود، تولید کنندگان به راحتی می توانستند تحریم ها را دور بزنند. جلال پور با اشاره به این که مدت زمان قراردادهای تولید کنندگان در و پنجره یوپی وی سی بیش از یک سال است، گفت: به دنبال نوسانات شدید نرخ ارز در سال گذشته، قراردادهای تولید کنندگان صنعت ساختمان و از جمله در و پنجره یوپی وی سی تحت تأثیر این موضوع قرار گرفت و بسیاری از شرکت ها یاد چار افت تولید شدند و یا با ورشکستگی مواجه شدند. عضو هیأت مدیره انجمن تولید کنندگان در و پنجره یوپی وی سی افزود: از سوی دیگر افزایش ۳ برابری نرخ ارز پیمانکاران را نیز با مشکل مواجه کرد و آن ها نتوانستند به تعهدات خود عمل کنند و ی افت شدید میزان تولید را عمده ترین مشکل تولید کنندگان در و پنجره یوپی وی سی دانست و اظهار داشت: انتظار ما از دولت یازدهم این است که تولید و تولید کننده را در کنار خود نه در مقابل خود ببینند و تصمیم گیری و سیاست گذاری در مورد بخش صنعت به طور کلی و صنعت ساختمان به طور خاص با کارشناسی صحیح و دقیق انجام بگیرد. جلال پور اضافه کرد: امیدواریم دولت یازدهم پیش از تصمیم گیری برای صنعت ساختمان تعامل مؤثر و مفیدی را با تولید کنندگان برقرار کند تا با استفاده از دیدگاه ها و نقطه نظر آن ها بتواند تصمیماتی در جهت پیشرفت هر چه بیش تر این صنعت اتخاذ کند.

ترفند

جزئیات پرداخت وام ۳۰ میلیونی مسکن مهر به ۵۰ پیمانکار

مدیرکل راه و شهرسازی استان البرز با اشاره به مصوبه دولت برای افزایش تسهیلات مسکن مهر، گفت: موانع اجرای این مصوبه بر طرف شده و تا ۱۰ روز آینده به ۱۹ هزار واحد مسکن ۵۰ پیمانکار) استان تسهیلات ۳۰ میلیون تومانی مسکن مهر پرداخت می شود. به گزارش تسنیم، سعید صابونی با تأکید بر این که افزایش ۵ میلیون تومانی تسهیلات مسکن مهر اتفاق خوبی بود، افزود: دولت در راستای حمایت از افشار کپردارم افزایش تسهیلات مسکن مهر را تصویب و آن را با بک مرکز ابلاغ کرد. وی با اشاره به این که مصوبه بانک مرکزی اندکی با تأخیر ابلاغ شد، تصریح کرد: با توجه به این که این افزایش باید یک فرآیند را طی کند، مصوبه هیأت دولت ابرای ۱۹ هزار واحد گرفتیم اما بانک مسکن اعلام کرد افزایش تسهیلات شامل واحدهایی که کارت قسط را دریافت کرده اند، نمی شود. قائم مقام وزیر راه و شهرسازی اعلام داد: با تأکید وزیر راه و شهرسازی این کار در حال اجراست و واحدهایی را که کارت قسط گرفته اند وارد مدار دریافت کنیم. صابونی با بیان این که البرز جزو اولین استان هایی است که توانسته وام ۳۰ میلیون تومانی را برای پیمانکاران اخذ کند در مجموع ۲۴ پیمانکار در ماهدشت و ۱۹ هزار واحد بر چه اساسی انتخاب شدند، گفت: ۱۰۴۷۶ واحد ماهدشت و ۸۲۴۶ مسکن مهر شهرک ابریشم (بدون احتساب واحدهای خود مالک) برای افزایش تسهیلات ۵ میلیون تومانی انتخاب شدند. وی با بیان این که در پاسخ به این پرسش که چرا تعداد از واحدهای مسکونی کارت قسط را دریافت کرده اند، گفت: حدود ۴ هزار متقاضی کارت قسط خود را دریافت کرده اند که برای حل مشکل این افراد با کارت قسط متمم ۵ میلیون تومانی صادر شده با این که کارت قسط قدیمی را به بانک تحویل داده و کارت جدید ۳۰ میلیون تومانی دریافت می کنند.

از دلایل این تأخیرات را می توان استفاده از پرسنلی دانست که در حوزه های تخصصی به خصوص حوزه نفت تجربه کافی ندارند و یا اولین تجربه خود را پشت سر می گذارند. این در حالی است که شرکت در پروژه های نفتی مستلزم تجربه بالا و مدیریت کارآمد است.

مشاور وزیر نفت اسبق در رابطه با راهکارهای اساسی در راستای پیشبرد یک مدیریت کارآمد، گفت: به منظور اینکه یک پروژه بر روی ریل درستی حرکت کند به ۳ ویژگی خاص نیاز دارد که می توان از آن به درایت و شجاعت در تصمیم گیری، کسب علم کافی در رشته مربوطه و داشتن اعتماد به نفس بالا یاد کرد.

تربایی در رابطه با نقش پیمانکار در روند پروژه های ملی اذعان داشت: پیمانکاران اصلی برای تشریک فعالیت خود از پیمانکاران فرعی دیگری استفاده می کنند که اکثر این پیمانکاران در حوزه کاری خود معلومات چندان ندارند.

وی افزود: مسوولیت ها در مباحث مدیریتی در فزاق ۱۵ و ۱۶ پارس جنوبی بسیار نادیده گرفته شد و مشکلات اداری زیادی گریبان گیر این پروژه شد و همین در این در حالی است که نحوه پردازش پروژه اجرایی با روش اداری کاملاً در تضاد است.

مشاور وزیر نفت اسبق در خصوص مدیریت صحیح در فاز ۴ و ۵ پارس جنوبی تصریح کرد: در احداث پروژه های ۴ و ۵ پارس جنوبی که مدیریت آن را یک مدیر خارجی برعهده داشت از ۴ برابری نیروی انسانی و ماشیننی کمتری نسبت به باقی فازها استفاده شد و این در حالی است که راندمان کار فاز ۱۵ و ۱۶ پارس جنوبی به محاسبه فاکتورهای مورد نظر ۲۶ برابر راندمان کاری کمتر مواجه بوده است و این به معنای ۵ برابر استفاده بیش تر از نیروی انسانی، نیروی ماشینی و فعالیت های تولیدی است.



دیگر صنایع از اهمیت ویژه ای برخوردار هستند

وزارت نفت باید اتمام و یژه ای جهت تأمین بودجه های اساسی این پروژه داشته باشد.

عضو کمیسیون انرژی در رابطه به نقش

مدیریت در اجرای موفق پروژه های کشور خاطرنشان کرد: سهم یک مدیریت شایسته در موفقیت و در شکست یک پروژه امری بدیهی است و در کنار این مدیریت قدرتمند است که توانمندی پیمانکاران شکل می گیرد. طی مذاکراتی که با وزیر نفت صورت گرفت مشخص شد که تنها کمبود بودجه و نقدینگی و اثرات تحریم در این کم کاری دخیل نبوده است، بلکه بحث مدیریت و تخصص به عنوان یک شاخص اصلی مد نظر قرار گرفته است.

وی در خصوص معضلات ناشی از تغییر و تعویض مدیران پروژه اذعان داشت: شنیده شده است که یکی از مدیران مدبر قرارگاه خاتم به دلایل نامعلومی از کار برکنار شده است. این تغییرات ناگهانی بدون برنامه ریزی یکی از حربه های اصلی در پیچیدگی و پایین آمدن راندمان اجرایی یک پروژه است.

جواد سعدون زاده درخصوص نقش

طرح توسعه فازهای ۱۵ و ۱۶ پارس جنوبی

قدیمی ۶ ساله دارد. با امضای این طرح مقرر شده بود که با افتتاح فاز ۱۵ و ۱۶ شاهد تولید روزانه ۵۰ میلیون متر مکعب گاز، ۸۰ هزار بشکه میعانات گازی، ۴۰۰ تن گوگرد و یک میلیون تن گاز مایع و یک میلیون تن اتان باشیم که درآمد حاصل از فروش این محصولات تولیدی سالانه ۳ میلیارد دلار تخمین زده شد.

در ابتدا قرار بر این بود که این طرح در پاییز سال ۸۹ به بهره برداری برسد اما این تنها در حد یک وعده بود چرا که در خرداد سال گذشته وزیر نفت اعلام کرد که این طرح تا پایان تابستان ۹۱ به بهره برداری می رسد و بعد از عدم تحقق این وعده بهره برداری از پروژه به ۲۲ بهمن موکول شد و متأسفانه باز هم وعده هایی که حد یک حرف باقی ماندند.

در سال جاری نیز آخرین خبرها حاکی از آن است که این طرح آمادگی بهره برداری در سال ۹۲ را هم ندارد.

به گزارش موج، جواد سعدون زاده عضو کمیسیون انرژی در رابطه با تأخیر فازهای ۱۵ و ۱۶ پارس جنوبی می گوید: طرح فاز ۱۵ و ۱۶ پارس جنوبی از جمله طرح هایی است که قبلاً نظیر آن ها در این منطقه اجرا شده بود و به نوعی می توان گفت تا حدودی مشابه فازهای قبلی به شمار می رفت که در طراحی و اجرای آن ها با مشکلات خاصی مواجه نبودیم.

وی در ادامه تصریح کرد: عواملی که باعث تأخیر در فاز ۱۵ و ۱۶ شدند عدم پرداخت نقدینگی و مالیاتی بود که وزارت نفت به پیمانکاران این پروژه بدهکار بود. چسرا که با توجه به شرایط اقتصادی کشور تأمین این نقدینگی با مشکلات بسیاری مواجه بود. این تأخیر به مشکلات اساسی به اطلاع تأمین کنندگان و خریداران و تسهیل در تبادل اسناد تجاری و بهبود فضای کسب و کار از دستاوردهای این طرح است.

اعلام آمادگی ۲۲ شرکت

برای حضور در مزایادات بنادر شمالی

مدیرکل بنادر و دریانوردی استان گیلان گفت: در فرایند مزایده بنادر شمالی کشور با توجه به تمام شرایط ایجاد شده در

حوزه صنعت دریایی، مهمترین هدف حفظ اشتغال موجود است و ثبات این کار جزء وظایف ما مسوولان است.

فرهاد منتصر کوهساری در گفت و گو با موج، در خصوص مزایده بنادر شمالی کشور گفت: برنامه مزایده کاملاً مشخص است و در حال حاضر ۲۲ شرکت اعلام آمادگی کردند و اسناد توسط این شرکت ها خریداری شده و ما نیز در انتظار ارسال مدارک از

سوی شرکت های خصوصی هستیم.

وی با تصریح بر این که انجام مزایده ها کاملاً طبق قوانین و مقررات سازمان انجام می شود، خاطر نشان کرد: با توجه به این که بررسی عملکرد شرکت ها در طرح های بندری در مدت زمان کوتاه راحت تر و منطقی تر بوده به همین دلیل مدت قرار دادها ۳ تا ۵ سال پیش بینی شده است.

این مسوول با تصریح بر این که جلسات متعددی با فعالان بخش خصوصی بر گزار شده است، گفت: چندین جلسه توجیهی مشترک با فعالان بخش خصوصی بر گزار و تمام ابهامات و شرایط مزایده در این جلسه به صورت شفاف بیان شده است. کوهساری اظهار داشت: شرکت هایی که اعلام آمادگی کردند پس از بررسی احراز صلاحیت آنان روز ۲۵ تیر ماه بسته پیشنهادی هر یک از این شرکت ها باز گشایی خواهد شد و با بررسی های انجام شده برنده معرفی و مسوولیت واگذار خواهد شد.

خبر

مدیر عامل شرکت تبادل اسناد رسمی اعلام کرد:

دسترسی آسان به اطلاعات معاملات در طرح بها

مدیرعامل شرکت تبادل اسناد رسمی با تأکید بر تسهیل تجارت در حوزه های مختلف اظهار کرد:

دسترسی آسان به اطلاعات تأمین کنندگان و خریداران و تسهیل در تبادل اسناد تجاری و بهبود فضای کسب و کار از دستاوردهای این طرح است.

به گزارش پانا؛ میرعلی سیدی در مراسم رونمایی از طرح بها (بازار هوشمند آن لاین) با تأکید بر تسهیل تجارت در حوزه های مختلف گفت: تسهیل تجارت و داد و ستد الکترونیکی در طرحی جامع در دست اجراست که بخشی از آن در حوزه فلزات بوده

و امروز به صورت رسمی از این طرح رونمایی شد. وی اظهار کرد: پیچیدگی در انجام قراردادهای تجاری در بخش فلزات، عدم تعادل بین قیمت و هزینه، عدم توزیع مناسب و واسطه های متعدد در معاملات، پیچیدگی های کشف قیمت و عدم دسترسی مناسب از اطلاعات مشتریان از ضرورت های ایجاد سامانه بها بوده است. سیدی با بیان این که بین ۷ تا ۱۵ درصد هزینه های سربرای با قیمت تمام شده معامله صرف

سربارهای معاملات تجاری است، اظهار کرد: به دلیل نبود فرآیندهای مدون و مدرن سربارهای بسیاری به معاملات تحمیل می شود به همین دلیل طرح بها با همکاری وزارت صنعت و انجمن تولید کنندگان فولاد اجرایی شد. مدیر عامل شرکت تبادل اسناد رسمی با بیان این که این طرح در ۴ فاز اطلاعات، داد و ستد و تصفیه، طراحی شده است، خاطر نشان کرد: در فاز داد و ستد اسناد الکترونیکی درخواست قیمت و پیش فاکتور، مناقصه و مزایده به صورت الکترونیکی انجام خواهد شد و تصفیه کالا و پول نیز در این سامانه به صورت الکترونیکی انجام خواهد شد. سیدی عنوان کرد: این طرح از نظر خدمات شامل ۴ فاز است که شامل عضو گیری، انتشار اطلاعات، تراکنش و تصفیه است. سیدی با اشاره به دستاوردهای این طرح خاطر نشان کرد: دسترسی آسان به اطلاعات تأمین کنندگان و خریداران و تسهیل در تبادل اسناد تجاری و بهبود فضای کسب و کار از دستاوردهای این طرح است.

آگهی مزایه عمومی

شماره ۹۲/۲

نوبت اول

شرکت آب منطقه ای کرمانشاه در نظر دارد نسبت به واگذاری ۲۱ دستگاه ماشین آلات سنگین و راهسازی خود به شرح مشخصات مندرج در اسناد مزایده به صورت اجاره سالیانه و از طریق مزایده عمومی اقدام نماید. از کلیه متقاضیان شرکت در مزایده دعوت می گردد برای بازدید از ماشین آلات و دریافت اسناد مزایده به نشانی: کرمانشاه- میدان پاسداران، بلوار زن، امور تدارکات و خدمات پشتیبانی شرکت مراجعه و جهت هماهنگی با تلفن ۰۸۳۱-۸۳۶۰۰۰۴ تماس حاصل نمایند.

مبلغ تضمین شرکت در مزایده:

واریز نقدی یا اخذ ضمانت نامه بانکی به مبلغ ۳۵۰,۰۰۰,۰۰۰ (سیصد و پنجاه میلیون) ریال به شرح اسناد مزایده

محل و زمان بازدید و دریافت اسناد مزایده:

شرکت کنندگان در مزایده می توانند از تاریخ درج آگهی نوبت دوم تا روز شنبه مورخ ۹۲/۰۴/۲۹ جهت بازدید از ماشین آلات و دریافت اسناد و شرایط شرکت در مزایده به آدرس فوق مراجعه نمایند.

محل و تاریخ تحویل پاکات پیشنهاد قیمت: شرکت کنندگان در مزایده بایستی حداکثر تا پایان وقت اداری روز پنجشنبه مورخ ۹۲/۰۵/۱۰ پاکات پیشنهاد قیمت خود را به امور تدارکات و خدمات پشتیبانی شرکت واقع در آدرس فوق الذکر تحویل و رسید دریافت دارند.

گشایش پاکات مزایده: بازگشایی پاکات پیشنهاد قیمت راس ساعت ۱۲ روز شنبه مورخ ۹۲/۰۵/۱۲ در سالن جلسات شرکت انجام خواهد شد.

هزینه کارشناسی و چاپ دو نوبت آگهی به عهده برنده مزایده خواهد بود.

سایت معاملات شرکت www.kshrw.ir

شرکت آب منطقه ای کرمانشاه

آگهی مناقصه

شماره ۳۵/۹-۹۲

شرکت مخابرات استان کرمان (سهامی خاص)

از طریق برگزاری مناقصه به بخش خصوصی واگذار نماید لذا کلیه اشخاص حقوقی که در زمینه فعالیت دارند می توانند حداکثر تا

تاریخ ۱۳۹۲/۰۴/۲۷ با پرداخت مبلغ دویست هزار ریال به شماره حساب سیبا ۰۱۰۶۴۱۷۱۷۰۰۴ جهت دریافت اسناد مناقصه به نشانی: کرمان- بلوار جمهوری اسلامی، خیابان امام جمعه، خیابان شهید نامدار محمدی شرقی، طبقه همکف واحد قراردادهای این شرکت مراجعه و یا از طریق نمایر با ارسال درخواست و رسید حواله وجه پرداخت شده اقدام نمایند.

ضمنا هزینه انتشار آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.

تاریخ تحویل پاکات: تا ساعت ۱۱ مورخ ۱۳۹۲/۰۵/۰۷

تاریخ بازگشایی پاکات: تا ساعت ۱۲ مورخ ۱۳۹۲/۰۵/۰۷

شماره تماس: ۲۲۰۸۲۲۸-۲۲۰۸۲۴۴-۲۲۰۸۲۴۴

شماره نمایر: ۲۲۲۲۰۲۰-۲۲۰۸۲۴۴

سایت اینترنتی: www.Kermantel.ir و www.irantelcom.ir

شرکت مخابرات استان کرمان (سهامی خاص)

استفاده درست از انرژی برق را به فرزندان خود بیاموزیم

آگهی فراخوان عمومی

ارزیابی کیفی پیمانکاران به شماره ۹۲۱۲۰۰۲

نوبت دوم



وزارت نیرو
شرکت سهامی برق منطقه ای گیلان

شرکت برق منطقه ای گیلان در نظر دارد اجرای کانال و کابل کشی خط کابلی ۶۳ کیلوولت ارتباطی پست شهید عضدی قدیم به جدید را از طریق برگزاری مناقصه محدود یک مرحله ای به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید.

لذا بدینوسیله از کلیه شرکت های واجد صلاحیت دارای رتبه ۴ در رشته نیرو و معاونت برنامه ریزی و نظارت راهبردی ریاست جمهوری و دارای ظرفیت خالی دعوت می نماید در صورت تمایل حداکثر ظرف هفت روز از انتشار آگهی جهت دریافت فرم پرسشنامه ارزیابی کیفی کار به آدرس: -رشت- چهارراه قدس امور قراردادهای و تدارکات و یا به سایت های اینترنتی برق گیلان www.gilrec.co.ir و توابع WWW.Tavanir.org.ir و پایگاه ملی مناقصات iets.mporg.ir مراجعه نمایند و مدارک تکمیل شده را تا ساعت ۱۰ صبح روز دوشنبه مورخ ۹۲/۰۵/۰۷ به دبیرخانه این شرکت واقع در رشت چهارراه قدس تحویل نمایند. بدیهی است ارائه و تحویل مدارک هیچگونه تعهدی برای شرکت برق منطقه ای گیلان جهت عقد قرارداد ایجاد نخواهد کرد. ضمنا هزینه انتشار آگهی به عهده برنده مناقصه خواهد بود.

روابط عمومی شرکت سهامی برق منطقه ای گیلان



مسعود طاهری masoudtaheri_st@yahoo.com

خیابان حافظ

تعیین تکلیف نهایی سهامدارن بانک آرین در ۲۹ تیر ماه

بانک آرین که از آبان سال ۹۰ نمادش در بورس بسته شده است، ۲۹ تیر به مجمع می‌رود تا تکلیف سهامداران خود را مشخص کند. به گزارش ایسنا، بانک آرین پس از آنکه نتوانست مجوز از بانک مرکزی کسب کند به این نتیجه رسید که ادغام با دیگر مؤسسات پیشنهادی بانک مرکزی به صلاح سهامداران و مؤسسان نیست، لذا بر آن شد تا سرمایه مردم را به خودشان برگرداند. بر همین اساس ابتدا تلاش های فراوان توانست ۱۳ میلیارد افزایش سرمایه‌ای که دست بانک مرکزی بود نیمه دوم سال ۹۱ گرفته به سهامداران بدهد و برای برگرداندن پول بقیه سهامداران هم که حدود ۷۰ میلیارد تومان است مجمع عمومی عادی سالانه در ۲۹ تیر سال ۹۲ برگزار کند تا تکلیف بقیه سهامداران نیز مشخص شود.

ارزو طلا

افزایش قیمت دلار و کاهش قیمت یورو

بانک مرکزی آخرین تغییرات نرخ ۳۷ارزا اعلام کرد که براساس آن نرخ دلار نسبت به روز گذشته رشد و قیمت یورو و پوند کاهش داشته است. به گزارش مهر، بانک مرکزی نرخ دلار آمریکا را دیروز چهارشنبه ۲۴ هزار و ۷۸۹ ریال، یورو را ۲۱ هزار و ۶۷۷ ریال و پوند انگلیس را ۳۶ هزار و ۸۶۲ ریال اعلام کرد. این بانک نرخ هر فرانک سویس را ۲۵ هزار و ۴۶۷ ریال، کرون سوئد ۳ هزار و ۶۴۶ ریال، کرون نروژ را ۴ هزار و ۱۱ ریال، کرون دانمارک را ۴ هزار و ۲۴۷ ریال و روبیه هند را ۴۱۳ ریال تعیین کرده است. هم‌چنین نرخ دلار ماسارات متحده عربی ۶ هزار و ۷۲۹ ریال، دینار کویت ۸۶ هزار و ۳۸۷ ریال، یکصد روبیه پاکستان ۲۴ هزار و ۷۷۶ ریال، یکصد پی ژاپن ۲۴ هزار و ۵۲۴ ریال، دلار هنگ کنگ ۳ هزار و ۱۹۶ ریال، ریال عمان ۶۴ هزار و ۲۲۰ ریال، دلار کانادا ۲۳ هزار و ۵۴۴ ریال، راند آفریقای جنوبی ۵ هزار و ۴۶۸ ریال و ایر ترکیه ۱۲ هزار و ۷۶۴ ریال اعلام شده است.

درخواست‌ها و در عین حال افزایش شبکه فروش بیمه‌ها به ۳۰ هزار نفر اشاره و عنوان کرد: افزایش تعداد شبکه‌های فروش نه تنها منجر به اشتغال زایی در این صنعت شده است، بلکه توسعه بیمه، اطمینان و آرامش ناشی از بیمه را برای مردم به همراه داشته است.

وی یکی از نکات مهم را فایق آمدن صنعت بیمه بر تحریم‌ها و شکستن تحریم‌های ناچوانمر دانسه علیه کشورمان اعلام کرد و افزود: بر این اساس موفق شدیم از نیمه دوم سال ۹۰ تمام منابع اقتصادی مهم کشور اعم از نفتکش‌ها که برای صادرات و واردات نفت خام و فرآورده‌ها بوده است، کشتیرانی، کالاهای ضروری، پالایشگاه‌ها، نیروگاه‌ها و غیره را تماما تحت پوشش بیمه‌های داخلی قرار دهیم.

رییس کل بیمه مرکزی به یکی از برنامه‌های مهم رییس جمهور منتخب یعنی توجه به بیمه در جامعه اشاره و اعلام کرد: اگر دولت آینده بخواهد شرایط برای توسعه فراگیر بیمه در کشور فراهم است.



اظهارداشت: افزایش توانگری شرکت‌های بیمه و بررسی صورت‌های مالی بیمه‌ها توسط حصاربران خیره و سازمان حسابرسی از دیگر اقدامات مهم در چند سال اخیر در صنعت بیمه کشور بوده است.

کریمی افزایش شرکت‌های بیمه به ۲۷ شرکت و بررسی ارایه مجوز به تعدادی از

شده است. وی با اشاره به راه اندازی شوراهای استانی

برای نظارت بر کار و فعالیت شرکت‌های بیمه عنوان کرد: هم‌چنین این نظارت‌از طریق سامانه‌ای که راه اندازی شده است نیز قابل انجام است.

رییس شورای عالی صنعت بیمه کشور

سومین رکوردشکنی بزرگ بورس در روز

شاخص بورس وارد کانال ۵۵ هزار واحدی شد

هفته خود را تجربه کرده و به قله ۵۵ هزار واحدی برسد.

به گزارش ایسنا، در جریان معاملات بورس تهران، شاخص جدیدی آفرید و برای اولین بار از تاریخ بازار سرمایه وارد کانال ۵۵ هزار واحدی شد.

به گزارش ایسنا، در جریان معاملات بورس تهران، دامساج بازار سرمایه روند صعودی خود را از سر گرفت و بارش شد ۵۲۵ واحدی رکورد تازه‌ای را ثبت کرد.

بر این اساس از ابتدای معاملات دیروز روند رو به رشد شاخص بورس تهران با محوریت شرکت نفت و گاز تأمین آغاز شد و همین امر موجب شد تا بورس تهران تهران سومین رکوردشکنی

آگهی احضار متهم نظر به اینکه آقای حسین محمودی به اتهام کلاهبرداری از طرف این دادسرا تحت تعقیب است و ابلاغ احضاریه بواسطه معلوم نبودن محل اقامت او ممکن نگردیده بدینوسیله در اجرای ابلاغ می گردد که پرونده به کلاس هجدهم دادری کلاهبرداری و تحصیل مال از طریق نامشروع در شعبه چهاردهم بازپرسی دادسرای ناحیه پنج تهران تشکیل گردیده است لذا ظرف مدت یکماه از تاریخ انتشار آگهی دراین شعبه بازپرسی گمحاضر و از خود دفاع نماید والا عدم حضور موجب اتخاذ تصمیم قانونی خواهد گردید

م الف ۲۴۱۴۴ دایاری شعبه ۱۴دادسرای عمومی و انقلاب ناحیه ۱۸تهران

آگهی احضار متهم در پرونده کلاسه ۲/۹۲۰۸۱ در متهم آقای دکتر محمد فرخ یار (دندانه‌زشک به شماره نظام پزشکی ۱۴۴۶۴) به اتهام ایراد صدمه بدنی غیرعمدی ناشی از عدم رعایت موازین فنی و علمی تحت تعقیب می باشد بواسطه معلوم نبودن محل اقامت نامبرده و به تجویز ماده ۱۱۵ قانون آئین دادرسی دادگاههای عمومی و انقلاب در امور کیفری مراتب در روزنامه آگهی تا ظرف مهلت ۲۰ روز از تاریخ نشر آگهی در شعبه دوم دایاری دادسرای ناحیه ۱۹ تهران واقع در خیابان شهید مطهری بعد از تقاطع قائم مقام فراهانی نیش خیابان گریز حاضر و از اتهام انتسابی دفاع نماید در صورت عدم حضور درموعد مقرر برابر مقررات رسیدگی و تصمیم قانونی اتخاذ خواهد شد

م الف ۲۴۱۴۵ دایاری شعبه دوم دادسرای عمومی و انقلاب ناحیه ۱۹تهران

آگهی احضار متهم به استناد ماده ۱۱۵ قانون آئین دادرسی دادگاههای عمومی و انقلاب در امور کیفری بعلت مجهول المکان بودن بدینوسیله به متهم آقای بهروز غلام رضا میرزایی اعلام می گردد که باتوجه به شکایت آقای مهدی سعادت نژاد فرزند کریم علیه وی به اتهام سرقت شکایت نموده و پرونده به کلاسه ۷/۹۰۱۲۹ در شعبه هفتم بازپرسی دادسرای ناحیه ۵ تهران (صادقیه) مطرح رسیدگی می باشد لذا مراتب طی یک دوره در روزنامه منتشر تا متهم در مقام دفاع ظرف مهلت یکماه از تاریخ نشر به این شعبه مراجعه نماید

نتیجه عدم حضور اتخاذ تصمیم قانونی خواهد بود

م الف ۲۴۱۴۶ بازپرسی شعبه هفتم دادسرای عمومی و انقلاب ناحیه ۵تهران

آگهی دعوت متهم نظربه اینکه متشکی عنه آقای حسین رسولی به اتهام تهدید به موجب شکایت آقای امیرشایان عامری و پرونده کلاسه کیفری تحت تعقیب است به علت مجهول المکان بودن متشکی عنه وبنا به دستور دادگاه و تجویز ماده ۱۱۵ قانون آیین دادرسی کیفری مراتب یک نوبت در یکی ازجراید کثیرالانتشار آگهی می گردد که در ساعت ۹ صبح روزیکشنبه مورخه ۹۲/۷/۱۱ جهت رسیدگی به اتهام انتسابی ودفاع ازخود دردادگاه حاضر شوید درغیراینصورت غیابا رسیدگی وتصمیم قانونی اتخاذ خواهد نمود

م الف ۲۴۱۴۷ مدیردفتر شعبه ۱۰۲ دادگاه جزایی بخش ملارد

آگهی دعوت متهم نظربه اینکه متشکی عنه آقای عبدالرزاق تاجیک فرزند عبدل غفور به اتهام ایراد جرح عمدی باچاقو جنبه عمومی جرم به موجب شکایت آقای محمود اسدی و پرونده کلاسه کیفری تحت تعقیب است به علت مجهول المکان بودن متشکی عنه وبنا به دستور دادگاه و تجویز ماده ۱۱۵ قانون آیین دادرسی کیفری مراتب یک نوبت در یکی ازجراید کثیرالانتشار آگهی می گردد که در ساعت ۱۱روز شنبه مورخه ۹۲/۷/۹ جهت رسیدگی به اتهام انتسابی ودفاع ازخود دردادگاه حاضر شوید درغیراینصورت غیابا رسیدگی وتصمیم قانونی اتخاذ خواهد نمود

م الف ۲۴۱۴۸ مدیردفتر شعبه ۱۰۲ دادگاه جزایی بخش ملارد

آگهی احضار متهم به استناد ماده ۱۱۵ قانون آئین دادرسی دادگاههای عمومی و انقلاب در امور کیفری بعلت مجهول المکان بودن بدینوسیله به متهم آقای محمود یاراحمدی اعلام می گردد که آقای محسن زحمتکش علیه ایشان به اتهام مزاحمت تلفنی وتوهین و فحاشی شکایت نموده و پرونده به کلاسه ۹۱۱۸۹۹ در شعبه بیست و سوم بازپرسی دادسرای ناحیه ۵ تهران (صادقیه) مطرح رسیدگی می باشد لذا مراتب طی یک دوره در روزنامه منتشر تا متهم در مقام دفاع ظرف مهلت یکماه از تاریخ نشر به این شعبه مراجعه نماید نتیجه عدم حضور اتخاذ تصمیم قانونی خواهد بود

م الف ۲۴۱۵۴ بازپرس شعبه بیست و سوم دادسرای عمومی و انقلاب ناحیه ۵ تهران

دادنامه پرونده کلاسه ۹۱۱۹۳۶ شعبه ۱۰۱ دادگاه عمومی جزایی دادگستری شهرستان ملارد دادنامه شماره ۹۲۰۹۹۲۶۶۰۸۰۰۰۷ - ۹۲/۱۲/۲۴ شکات : خانم سمیرا خرابی به نشانی سرآسیاب خ شریفی ۴ راه بهشتی ک اول و ۷ متهم : آقای باقرخرابی به نشانی سرآسیاب خ صدوقی بهشتی جنوبی پی اول سمت راست سربنشی سمت راست ط ۳ و ۷ اتهام : ضرب و جرح عمدی رای دادگاه درخصوص شکایت خانم سمیرا خرابی فرزند رشید علیه آقای باقر خرابی فرزند نورعلی فاقد شهرت ۳۵ ساله اهل نهاوند مقیم سر آسایاب فاقد سابقه کیفری و بلحاظ عدم معرفی کفیل بازداشت دایر برابرد ضرب و جرح عمدی باتوجه به محتویات پرونده شکایت شکایه شهادت شهود نظریه پزشکی قانونی اقرارمتهم ومفاد کیفرخواست صادره ازادادسرای عمومی و انقلاب ملارد تحت شماره ۹۲۶۶۱۰۱۸۵۲ - ۹۲/۱۰/۲۰ تحقق وانتساب بزه به نامبرده محرز است لهذا مستندا به ماده ۲۶۹ قانون مجازات اسلامی (تبصره ۲) نامبرده رابا لحاظ بند ۲ ماده ۳ قانون وصول برخی ازدرآمدهای دولت و مصرف آن درموارد معین به سه ماده ویک روز حبس تعزیری با احتساب ایام بازداشت قبلی محکوم ازحبس جنبه خصوصی جرم باتوجه به گذشت شکایه مستندا به بند ۲ ماده ۶ قانون آیین دادرسی کیفری قرارموقوفی تعقیب صادر واعلام می دارد رای صادره حضوری ظرف بیست روز پس از ابلاغ به طرفین قابل اعتراض دریکی ازمحاکم تجدیدنظر استان تهران است

م الف ۲۴۱۵۸ رئیس شعبه ۱۰۱ دادگاه عمومی جزایی ملارد

دادنامه پرونده کلاسه ۹۱۱۸۹۸ شعبه ۱۰۱ دادگاه عمومی جزایی دادگستری شهرستان ملارد دادنامه شماره ۹۲۰۹۹۲۶۶۰۸۰۰۲۳۰۴ - ۹۱/۱۲/۲۴ شکای شاکو : آقای محمود ولایتا ازطرف رضا شیرزاد به نشانی ملارد ۴ راه شهرک چمران خ باهنر پ ۲۸ متهم : آقای پرویز ربیعی به نشانی شهرک چمران ۴ راه ملارد کوچه باهنر ماست بندی پ ۸ اتهام : بی احتیاطی درامراندنگی منجر به ایراد صدمه بدنی غیرعمدی رای دادگاه درخصوص شکایت آقای محمود شیرزاد چهارده فرزند مظاهر ولایتا ازطرف رضا علیه آقای پرویز ربیعی ، ابراهیم بگلر فرزند صمد ۲۵ ساله اهل تهران فاقد سابقه کیفری مقیم ملارد و بازرائه بیمه نامه شخصی ثالث بعنوان وثیقه آزاد دایربر بی احتیاطی درامر راندنگی منجربره ایراد صدمه بدنی غیرعمدی باتوجه به جمع اوراق ومحتویات پرونده رای علیه الخصوص شکایت شاکو نظریه افسر کارشناس تصادفات نظریه پزشکی قانونی اقرارمتهم و کیفرخواست صادره از دادسرای عمومی و انقلاب ملارد تحقق وانتساب بزه به نامبرده محرز ومسلم بوده مع نالک مستندا به مواد ۱۵ - ۲۹۴ - ۳۰۲ - ۷۱۷ قانون مجازات اسلامی بدوا ازحبث جنبه عمومی جرم بلحاظ بند یک ماده ۳ قانون وصول برخی ازدرآمدهای دولت ومصرف آن درموارد معین نامبرده رابه پرداخت یک میلیون ریال جزای نقدی بدل ازحبس بحساب صندوق دولت محکوم وازحبث جنبه خصوصی جرم نامبرده را به پرداخت دیات ۱- شکستگی استخوان درشت نی پای چپ متعال هشت درصد دیه کامل انسان درحق شاکای محکوم واعلام می دارد رای صادره غیابی بدوا ظرف ۱۰ روز پس از ابلاغ به متهم قابل واخواهی دراین دادگاه سپس ظرف ۲۰ روز پس از ابلاغ به طرفین قابل اعتراض دریکی ازمحاکم تجدیدنظر استان تهران است

م الف ۲۴۱۵۹ رئیس شعبه ۱۰۱ دادگاه عمومی جزایی ملارد

آگهی احضار متهم به استناد ماده ۱۱۵ قانون آئین دادرسی دادگاههای عمومی و انقلاب در امور کیفری بعلت مجهول المکان بودن بدینوسیله به متهم آقای صباح شکری اعلام می گردد که آقای محرمعلی جمادیان علیه ایشان به اتهام ایراد ضرب و جرح عمدی باچاقو شکایت نموده و پرونده به کلاسه ۹۱۰۲۲۹ در شعبه بیست و سوم بازپرسی دادسرای ناحیه ۵ تهران (صادقیه) مطرح رسیدگی می باشد لذا مراتب طی یک دوره در روزنامه منتشر تا متهم در مقام دفاع ظرف مهلت یکماه از تاریخ نشر به این شعبه مراجعه نماید

نتیجه عدم حضور اتخاذ تصمیم قانونی خواهد بود

م الف ۲۴۱۵۵ بازپرس شعبه بیست و سوم دادسرای عمومی و انقلاب ناحیه ۵ تهران

دادنامه پرونده کلاسه ۱۰۸۸۳۲۹۵۶۰۹۹۸۰ شعبه ۱۱۴۰ دادگاه عمومی جزایی مجتمع قضایی مطهری تهران دادنامه شماره ۹۲۰۹۹۷۰۲۱۵۰۰۰۰۴۸ - ۹۲/۱۲/۲۴ شکای : آقای ستار بیبی یام به نشانی اسلامشهر شهرک امام حسین خ سجاد نبش عابدی پلاک ۴۰ متهم : آقای اکبر رضایی به نشانی متواری اتهام : تخریب عمدی قفل درب منزل دادگاه باببررسی اوراق ومحتویات پرونده ختم رسیدگی راعلام وبا استعانت ازخداوند متعال به شرح آتی مبادرت به رای می نماید رای دادگاه بموجب کیفرخواست صادره به شماره ۱۷۳۳ مورخ ۹۱/۱۲/۲۱ از دادسرای عمومی و انقلاب ناحیه ۱۸ تهران آقای اکبر رضائی فرزند حیدرمتهم است به تخریب عمدی قفل درب منزل شاکای آقای ستار بیبی یام فرزند مرتضی دادگاه با عنایت به شکایت شاکای گزارش مرجع انتظامی اظهارات شهود کیفرخواست صادره و دفاعیات نماینده محترم دادستان بزه انتسابی به مشارالیه وارمحرز ومسلم دانسته ومستندا به ماده ۲۷۷ قانون مجازات اسلامی به تحمل هشت ماه حبس تعزیری محکوم می نماید رای صادره غیابی ظرف ده روز پس از ابلاغ قابل واخواهی دراین شعبه سپس ظرف بیست روز پس از آن قابل اعتراض درمحاکم محترم دادگاه تجدیدنظر استان تهران می باشد

م الف ۲۴۱۵۶ دادرس شعبه ۱۱۴۰ دادگاه عمومی جزائی تهران

دادنامه شاکای : خانم زلیخا عبیدی به نشانی پاکدشت شهرک انقلاب کوچه ۷ پلاک ۵۰ متهم : آقای یوسف ریحانی به نشانی مجهول المکان اتهام ها : ضرب و جرح عمدی گردشکار: پس ازوصول شکواییه وثبت آن به کلاسه بالا دروقت مقرر به تصدی امضاء کنندگان ذیل تشکیل است رای دادگاه درخصوص اتهام یوسف ریحانی فرزند موسی دائربر ایراد ضرب و جرح عمدی نسبت به شاکای زلیخا عبیدی فرزند عبدالرحمن باتوجه به شکایت شاکای گرواهی پزشکی قانونی گزارش وتحقیقات مرجع انتظامی اظهارات و اقرارمتهم و کیفرخواست صادره ازسوی دادسرای عمومی و انقلاب پاکدشت وسایر قرائن و امارات موجود دپرونده بزهکاری وی از نظر دادگاه محرز ومسلم است لذا دادگاه به استناد مواد ۲۹۶ مجازات اسلامی نامبرده رابابت کیودی بازوی چپ دونهایه سه دیناروسانیدگی بازوی چپ پنج درصد کیودی ران چپ یک ونیم دینار وکیودی ران راست وسمت راست پشت سه دینار وشکستگی قسمت نمایان تاج دندان شماره ۲ پنجاه دینار درحق خانم زلیخا عبیدی ظرف مهلت یکسبال ازتاریخ وقوع محکوم واعلام می نماید رای صادره غیابی است و ظرف مهلت ده روز پس از ابلاغ قابل واخواهی دراین مرجع سپس از آن قابل تجدیدنظر دردادگاههای تجدیدنظر استان تهران می باشد

م الف ۲۴۱۵۷ دادرس شعبه ۱۰۳ جزایی پاکدشت

مناقصه مزیه

برگزاری جشن رمضان به صورت سیار در تهران

عضو شورای معاونان کمیته امداد امام خمینی (ره) با اشاره به برگزاری جشن رمضان به صورت سیار در تهران با مشارکت کمیته امداد امام خمینی (ره) و شبکه ۵ سیما، گفت: اسامیل هم زمان با ماه مبارک رمضان این جشن در مجتمع فرهنگی-اداری ولایت این نهاد بر گزار خواهد شد. به گزارش اداره کل روابط عمومی و اطلاع رسانی کمیته امداد امام خمینی (ره)، عباس دارابی به اهداف برگزاری جشن رمضان اشاره کرد و افزود: این جشن با هدف احیا و ترویج هر چه بیش تر فرهنگ نیکوکاری و سنت های حسنه انفاق و احسان و نزدیکی قلوب مومنین، افراد سخاوتمند و خانواده های در معرض آسیب بر گزار خواهد شد. وی بایان این که جشن رمضان از بر نامه ها و جلوه های متنوع و مختلفی برخوردار خواهد بود، یادآور شد: هربعد از افطار شبکه ۵ سیما با اجرای برنامه های مفرح و مورد علاقه مخاطبان حاضر در محل جشن و بینندگان تلویزیونی سعی خواهد کرد حدود ۹۰ دقیقه، اوقات خوشی را برای هم وطنان ایجاد کند.

صاحب امتیاز و مدیر مسؤول: جلیل قتادزاده ■ سردبیر و مدیر اجرایی: علی قره داغلی

مدیر بازرگانی: مریم عسگری ■ **مدیر هنری:** حمیدزدانی

رایانکار مدیر اجرایی: **emonaqeseh@gmail.com** ■ **مدیر هنری:** **hamidzadeh@gmail.com**

رایانکار روابط عمومی: **info@2rooznameh.ir** ■ **رایانکار تحریریه:** **emonaqeseh1@gmail.com**

رایانکار بازرگانی: **monaqeseh1@gmail.com** ■ **رایانکار مشتري کي:** **eshterak@2rooznameh.com**

توزيع: موسسه شهرستان های ایران ■ **لینوگرافی و چاپ:** روزتاب

چاپ مقالات و نظرات در این نشریه به معنای تأیید یا رد آن مطالب نبوده و «مناقصه مزایده» دارای شئی مسئولیت خود می باشد.

صاحب امتیاز و مدیر مسؤول: جلیل قتادزاده ■ سردبیر و مدیر اجرایی: علی قره داغلی

مدیر بازرگانی: مریم عسگری ■ **مدیر هنری:** حمیدزدانی

رایانکار مدیر اجرایی: **emonaqeseh@gmail.com** ■ **مدیر هنری:** **hamidzadeh@gmail.com**

رایانکار روابط عمومی: **info@2rooznameh.ir** ■ **رایانکار تحریریه:** **emonaqeseh1@gmail.com**

رایانکار بازرگانی: **monaqeseh1@gmail.com** ■ **رایانکار مشتري کي:** **eshterak@2rooznameh.com**

توزيع: موسسه شهرستان های ایران ■ **لینوگرافی و چاپ:** روزتاب

چاپ مقالات و نظرات در این نشریه به معنای تأیید یا رد آن مطالب نبوده و «مناقصه مزایده» دارای شئی مسئولیت خود می باشد.